



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 26171098 الرقم التسلسلي  
Date 21/11/2024 - 19/05/1446 التاريخ  
Time 12:55 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

|                       |                                    |                       |
|-----------------------|------------------------------------|-----------------------|
| Customer Name         | شركة أمجاد الاغذية للمواد الغذائية | اسم العميل            |
| Account Number        | 390608016167114                    | رقم الحساب            |
| IBAN Number           | SA8180000390608016167114           | رقم الآيبان           |
| Opening Balance       | 1,001.65 SAR                       | رصيد الحساب الإفتتاحي |
| Closing Balance       | 2,567.82 SAR                       | رصيد الإقفال          |
| Number Of Deposits    | 198                                | عدد الإيداعات         |
| Number Of Withdrawals | 292                                | عدد السحوبات          |
| Total Deposits        | 1,363,259.71 SAR                   | إجمالي الإيداعات      |
| Total Withdrawals     | 1,361,693.54 SAR                   | إجمالي السحوبات       |
| On The Period         | 2023/11/01 - 2024/11/21            | خلال الفترة           |

### National Address

### العنوان الوطني

|                  |          |               |
|------------------|----------|---------------|
| City             | الرياض   | المدينة       |
| Street           | السحابين | الشارع        |
| District         | المصانع  | الحي          |
| Postal Code      | 14714    | الرمز البريدي |
| Building Number  | 3114     | رقم المبنى    |
| Secondary Number | 6697     | الرقم الفرعي  |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة          | دائن           | الرصيد         |
|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| 2023/11/02 | تحويل<br>الوقت: 15:02:28; ملاحظة: E-TOACCT/39000608010358628TO: محمد-مسحوبات**المستفيد: محمد احمد علي ال عمران الشهري                                  | 1,000.00 SAR   | 0.00 SAR       | 1.65 SAR       |
| 2023/11/05 | تحويل<br>الوقت: 23:16:00; ملاحظة: E-FRACCT/21600608016463333FR: أسواق  | 0.00 SAR       | 13,915.00 SAR  | 13,916.65 SAR  |
| 2023/11/07 | تحويل<br>الوقت: 07:16:10; ملاحظة: W-FRACCT/23100608010124411FR: احمد   | 0.00 SAR       | 15,100.00 SAR  | 29,016.65 SAR  |
| 2023/11/07 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت: 08:00:37; ملاحظة: E-/003-2187985615-4933779974:  | 650.00 SAR     | 0.00 SAR       | 28,366.65 SAR  |
| 2023/11/07 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت: 08:03:23; ملاحظة: E-/059-2187985615-4933788747:  | 26,004.00 SAR  | 0.00 SAR       | 2,362.65 SAR   |
| 2023/11/07 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت: 08:28:14; ملاحظة: E-/058-2187985615-4933804510:  | 1,640.00 SAR   | 0.00 SAR       | 722.65 SAR     |
| 2023/11/08 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت: 19:53:07; ملاحظة: E-/004-2441778285-4936190936:  | 200.00 SAR     | 0.00 SAR       | 522.65 SAR     |
| 2023/11/11 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 14:45:25; ملاحظة: من حساب أسواق نقاعة ادب للمواد الغذائية 609000010006080785884\$                                | 0.00 SAR       | 4,266.42 SAR   | 4,789.07 SAR   |
| 2023/11/11 | تحويل<br>الوقت: 22:45:34; ملاحظة: E-TOACCT/51100608010000158TO: شركة-دفعه**المستفيد: شركة ارباد للتجارة  | 4,789.00 SAR   | 0.00 SAR       | 0.07 SAR       |
| 2023/11/26 | تحويل<br>الوقت: 17:32:05; ملاحظة: W-FRACCT/33100608010435618FR: عايش   | 0.00 SAR       | 500.00 SAR     | 500.07 SAR     |
| 2023/12/05 | تحويل<br>الوقت: 22:29:31; ملاحظة: E-TOACCT/39000608010358628TO: محمد-مسحوبات**المستفيد: محمد احمد علي ال عمران الشهري                                  | 500.00 SAR     | 0.00 SAR       | 0.07 SAR       |
| 2023/12/14 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 15:33:22; ملاحظة: من حساب أسواق نقاعة ادب للمواد الغذائية 609000010006080785884\$                                | 0.00 SAR       | 4,200.00 SAR   | 4,200.07 SAR   |
| 2023/12/14 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 15:36:16; ملاحظة: من حساب أسواق نقاعة غرناطة للمواد الغذائية 609000010006080306459\$                             | 0.00 SAR       | 2,700.00 SAR   | 6,900.07 SAR   |
| 2023/12/15 | تحويل<br>الوقت: 21:59:22; ملاحظة: E-TOACCT/10100608011001011TO: سداد**المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة  | 695.59 SAR     | 0.00 SAR       | 6,204.48 SAR   |
| 2023/12/15 | تحويل<br>الوقت: 22:04:17; ملاحظة: E-TOACCT/16500608016067135TO: شركة-دفعه**المستفيد: شركة نسيم المروج التجارية   | 6,204.48 SAR   | 0.00 SAR       | 0.00 SAR       |
| 2023/12/25 | تحويل<br>الوقت: 22:25:51; ملاحظة: W-FRACCT/39200608010246367FR: ثايف   | 0.00 SAR       | 2,465.00 SAR   | 2,465.00 SAR   |
| 2023/12/26 | تحويل<br>الوقت: 20:35:35; ملاحظة: E-TOACCT/16500608016067135TO: شركة-مسحوبات**المستفيد: شركة نسيم المروج التجارية                                      | 2,465.00 SAR   | 0.00 SAR       | 0.00 SAR       |
| 2024/01/12 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 19:20:23; ملاحظة: من حساب مؤسسة سعادة الخلا للمواد الغذائية 996000010006088965844\$                              | 0.00 SAR       | 1,000.00 SAR   | 1,000.00 SAR   |
| 2024/01/24 | تحويل<br>الوقت: 16:42:38; ملاحظة: E-FRACCT/36900608010666696FR: مؤسسة  | 0.00 SAR       | 1,739.00 SAR   | 2,739.00 SAR   |
| 2024/01/28 | تحويل<br>الوقت: 10:59:09; ملاحظة: E-TOACCT/39000608010358628TO: محمد-مسحوبات**المستفيد: محمد احمد علي ال عمران الشهري                                  | 2,700.00 SAR   | 0.00 SAR       | 39.00 SAR      |
| 2024/02/10 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 13:03:33; ملاحظة: من حساب أسواق نقاعة غرناطة للمواد الغذائية 609000010006080306459\$                             | 0.00 SAR       | 5,084.00 SAR   | 5,123.00 SAR   |
| 2024/02/10 | التحويل للحساب المصرف الالي<br>الوقت: 13:40:23; ملاحظة: من حساب أسواق نقاعة غرناطة للمواد الغذائية 609000010006080306459\$                             | 0.00 SAR       | 3,497.00 SAR   | 8,620.00 SAR   |
| 2024/02/10 | تحويل<br>الوقت: 16:34:27; ملاحظة: E-TOACCT/57800608010075192TO: شركة-مسحوبات**المستفيد: شركة المخازن العريفة للتجارة                                   | 8,620.00 SAR   | 0.00 SAR       | 0.00 SAR       |
| 2024/02/24 | تحويل<br>الوقت: 12:09:39; ملاحظة: W-FRACCT/23100608010124411FR: احمد   | 0.00 SAR       | 1.00 SAR       | 1.00 SAR       |
| 2024/02/24 | حوالات فورية واردة<br>الوقت: 19:56:03; ملاحظة: E-TOACCT/20240224SANCBKNCBK6BB2411955534581: مؤسسة هلا فايف التجارية**المستفيد: مؤسسة هلا فايف التجارية | 0.00 SAR       | 3,887.00 SAR   | 3,888.00 SAR   |
| 2024/02/25 | تحويل<br>الوقت: 20:19:16; ملاحظة: E-TOACCT/1260060801015553TO: شركة-مسحوبات**المستفيد: شركة خالد درع وشركه المحدودة                                    | 3,388.00 SAR   | 0.00 SAR       | 500.00 SAR     |
| 2024/03/10 | حوالة محلية واردة<br>الوقت: 11:22:33; ملاحظة: E-TOACCT/1604FT24070BJM4-: مؤسسة اتحاد الاغذية لل-AMJAD ALAGHDHYT LLMWAD ALGHDHAYYT E                    | 0.00 SAR       | 129,000.00 SAR | 129,500.00 SAR |
| 2024/03/10 | تحويل<br>الوقت: 11:39:16; ملاحظة: E-TOACCT/50400608010012954TO: شركة-مسحوبات**المستفيد: شركة المراعي   | 100,000.00 SAR | 0.00 SAR       | 29,500.00 SAR  |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة         | دائن           | الرصيد         |
|------------|---|---------------|----------------|----------------|
| 2024/03/11 | تحويل<br>الوقت:03:36:02**ملاحظة:TOACCT/50400608010012954TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المراعي   | 29,000.00 SAR | 0.00 SAR       | 500.00 SAR     |
| 2024/03/12 | تحويل<br>الوقت:11:39:23**ملاحظة:FRACCT/10100608011001011FR-شركة   | 0.00 SAR      | 43,250.00 SAR  | 43,750.00 SAR  |
| 2024/03/13 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:10:01:28**ملاحظة:Payment-1604FT24072T3XK9-<br>-INMAINM240730004-AMJAD ALAGHDHYT LLMWAD ALGHDHAYYT E<br>AMJAD ALAGHDHYT LLMWAD:المستفيد**<br>ALGHDHAYYT E | 0.00 SAR      | 50,000.00 SAR  | 93,750.00 SAR  |
| 2024/03/17 | تحويل<br>الوقت:21:24:15**ملاحظة:TOACCT/50400608010012954TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المراعي   | 73,195.20 SAR | 0.00 SAR       | 20,554.80 SAR  |
| 2024/03/18 | تحويل<br>الوقت:22:16:55**ملاحظة:TOACCT/44900608011666616TO-شركة-<br>**قيمة**المستفيد:شركة محمد رشيد الرشيد للتجارة شركة شعضواحد   | 8,280.00 SAR  | 0.00 SAR       | 12,274.80 SAR  |
| 2024/03/21 | تحويل<br>الوقت:23:14:57**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 8,000.00 SAR  | 0.00 SAR       | 4,274.80 SAR   |
| 2024/03/21 | تحويل<br>الوقت:23:21:33**ملاحظة:TOACCT/17900608010179427TO-موسسة-<br>**المستفيد:موسسة فهد علي العمري للتجارة  | 4,243.00 SAR  | 0.00 SAR       | 31.80 SAR      |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:12:25:22**ملاحظة:FRACCT/10100608011001011FR-شركة   | 0.00 SAR      | 174,275.00 SAR | 174,306.80 SAR |
| 2024/03/25 | فواتير نظام سداد<br>الوقت:19:18:18**ملاحظة:05235278830-001-5139335541 E#  | 113.42 SAR    | 0.00 SAR       | 174,193.38 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:19:22:36**ملاحظة:TOACCT/23500608010700778TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة البركة الطيبة التجارية  | 3,992.00 SAR  | 0.00 SAR       | 170,201.38 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:19:24:15**ملاحظة:TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة الذهب الاحض للتجارة   | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR       | 160,201.38 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:19:26:16**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR       | 150,201.38 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:19:27:59**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 4,500.00 SAR  | 0.00 SAR       | 145,701.38 SAR |
| 2024/03/25 | تحويل<br>الوقت:19:29:04**ملاحظة:TOACCT/17900608010179427TO-موسسة-<br>**المستفيد:موسسة فهد علي العمري للتجارة  | 12,696.00 SAR | 0.00 SAR       | 133,005.38 SAR |
| 2024/03/25 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:21:40:19**ملاحظة:9125032400668511/شركة محمد سعيد الحارثي<br>لللتجارة**المستفيد:شركة محمد سعيد الحارثي للتجارة  | 11,833.50 SAR | 0.00 SAR       | 121,171.88 SAR |
| 2024/03/25 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:21:40:19**ملاحظة:9125032400668511/شركة محمد سعيد الحارثي<br>لللتجارة**المستفيد:شركة محمد سعيد الحارثي للتجارة                                       | 1.15 SAR      | 0.00 SAR       | 121,170.73 SAR |
| 2024/03/26 | تحويل<br>الوقت:03:11:02**ملاحظة:TOACCT/50400608010012954TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المراعي   | 93,840.00 SAR | 0.00 SAR       | 27,330.73 SAR  |
| 2024/03/27 | تحويل<br>الوقت:00:18:20**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR       | 17,330.73 SAR  |
| 2024/03/27 | تحويل<br>الوقت:00:19:02**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR       | 14,330.73 SAR  |
| 2024/03/27 | تحويل<br>الوقت:00:22:18**ملاحظة:TOACCT/57200608019976339TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة زهره الغذاء لاغذيه  | 4,312.50 SAR  | 0.00 SAR       | 10,018.23 SAR  |
| 2024/03/27 | تحويل<br>الوقت:00:23:32**ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR       | 5,018.23 SAR   |
| 2024/03/28 | تحويل<br>الوقت:16:00:57**ملاحظة:FRACCT/23100608010124411FR-واحد   | 0.00 SAR      | 4,500.00 SAR   | 9,518.23 SAR   |
| 2024/03/29 | فواتير نظام سداد<br>الوقت:21:13:18**ملاحظة:3112304205234009-020-5150831467 E#   | 1,799.00 SAR  | 0.00 SAR       | 7,719.23 SAR   |
| 2024/03/29 | تحويل<br>الوقت:21:17:00**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR       | 1,719.23 SAR   |
| 2024/03/29 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت:21:20:49**ملاحظة:004-2301562902-5150841918 E-  | 400.00 SAR    | 0.00 SAR       | 1,319.23 SAR   |
| 2024/03/29 | تحويل<br>الوقت:21:24:02**ملاحظة:TOACCT/39000608010358628TO-محمد-<br>مسحوبات**المستفيد:محمد احمد علي ال عمران الشهري   | 1,000.00 SAR  | 0.00 SAR       | 319.23 SAR     |
| 2024/04/10 | تحويل<br>الوقت:06:45:53**ملاحظة:FRACCT/39200608010246367FR-نايف   | 0.00 SAR      | 1,350.00 SAR   | 1,669.23 SAR   |
| 2024/04/13 | فواتير نظام سداد<br>الوقت:16:15:02**ملاحظة:3112304205234013-020-5175286207 E#   | 1,426.51 SAR  | 0.00 SAR       | 242.72 SAR     |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 2024/04/20 | تحويل<br>الوقت: 11:30:53 ملاحظة: TOACCT/39000608010358628TO: محمد احمد علي ال عمران الشهري E-محمد-<br>مستفيد: **المستفيد: محمد احمد علي ال عمران الشهري   | 240.00 SAR    | 0.00 SAR      | 2.72 SAR      |
| 2024/05/02 | تحويل<br>الوقت: 23:36:34 ملاحظة: FRACCT/10100608011001011FR: شركة E-شركة  | 0.00 SAR      | 96,000.00 SAR | 96,002.72 SAR |
| 2024/05/03 | تحويل<br>الوقت: 21:27:49 ملاحظة: TOACCT/57800608010075192TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة المخازن العريفه للتجارة                                     | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 86,002.72 SAR |
| 2024/05/03 | تحويل<br>الوقت: 21:29:06 ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة نسيم المرحج التجارية  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 81,002.72 SAR |
| 2024/05/03 | تحويل<br>الوقت: 21:30:24 ملاحظة: TOACCT/17900608010179427TO: شركة E-موسسة-<br>**المستفيد: موسسة فهد علي العمري للتجارة                                    | 4,140.00 SAR  | 0.00 SAR      | 76,862.72 SAR |
| 2024/05/05 | تحويل<br>الوقت: 22:10:36 ملاحظة: TOACCT/16400608010139337TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة الذهب الاخضر للتجارة  | 8,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 68,862.72 SAR |
| 2024/05/05 | تحويل<br>الوقت: 22:13:30 ملاحظة: TOACCT/57800608010075192TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة المخازن العريفه للتجارة                                     | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 61,862.72 SAR |
| 2024/05/07 | تحويل<br>الوقت: 13:17:37 ملاحظة: TOACCT/57800608010075192TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة المخازن العريفه للتجارة                                     | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 51,862.72 SAR |
| 2024/05/07 | تحويل<br>الوقت: 13:18:55 ملاحظة: TOACCT/59700608010660669TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة شامل الغذاء للتجارة   | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 41,862.72 SAR |
| 2024/05/07 | حوالات سريع - من الحساب<br>الوقت: 13:43:37 ملاحظة: E - ER: 000031341520/0000031/000000000000805/GBOU001<br>المستفيد: امجاد الاغذية                        | 41,800.00 SAR | 0.00 SAR      | 62.72 SAR     |
| 2024/05/07 | رسوم حوالة سريع<br>الوقت: 13:43:37 ملاحظة: E - ER: 000031341520/0000031/000000000000805/GBOU001<br>المستفيد: امجاد الاغذية                                | 8.05 SAR      | 0.00 SAR      | 54.67 SAR     |
| 2024/05/19 | تحويل<br>الوقت: 00:04:38 ملاحظة: FRACCT/39200608010246367FR: انايف W-   | 0.00 SAR      | 2,500.00 SAR  | 2,554.67 SAR  |
| 2024/05/20 | تحويل<br>الوقت: 07:10:24 ملاحظة: TOACCT/44900608011666616TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة محمد رشيد الرشيد للتجارة شركة شخصوحد                        | 2,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 54.67 SAR     |
| 2024/05/21 | تحويل<br>الوقت: 10:50:07 ملاحظة: FRACCT/25100608016006690FR: انايف W-احمد   | 0.00 SAR      | 3,000.00 SAR  | 3,054.67 SAR  |
| 2024/05/21 | تحويل<br>الوقت: 16:12:39 ملاحظة: TOACCT/39000608010358628TO: محمد احمد علي ال عمران الشهري E-محمد-<br>**المستفيد: محمد احمد علي ال عمران الشهري           | 1,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 2,054.67 SAR  |
| 2024/05/28 | تحويل<br>الوقت: 21:55:17 ملاحظة: FRACCT/23100608010124411FR: انايف W-احمد   | 0.00 SAR      | 500.00 SAR    | 2,554.67 SAR  |
| 2024/06/04 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 02:16:32 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 03/01 00:00:00 ملاحظة: 06/04 01:23:54 002782 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 0.02 SAR      | 2,554.69 SAR  |
| 2024/06/04 | تحويل<br>الوقت: 19:57:26 ملاحظة: TOACCT/44900608011666616TO: شركة E-شركة-<br>**المستفيد: شركة محمد رشيد الرشيد للتجارة شركة شخصوحد                        | 2,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 54.69 SAR     |
| 2024/06/06 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 16:19:59 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/04 01:23:54 ملاحظة: 06/06 16:19:35 000035 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 3,968.69 SAR  | 4,023.38 SAR  |
| 2024/06/06 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 16:19:59 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/04 01:23:54 ملاحظة: 06/06 16:19:35 000035 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 36.51 SAR     | 0.00 SAR      | 3,986.87 SAR  |
| 2024/06/06 | تحويل<br>الوقت: 17:43:31 ملاحظة: TOACCT/44800608010225548TO: شركة E-شركة-<br>سدار**المستفيد: شركة تلاجاب البلاء للمواد الغذائية                           | 3,737.00 SAR  | 0.00 SAR      | 249.87 SAR    |
| 2024/06/08 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 15:52:23 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/06 16:19:35 ملاحظة: 06/08 15:51:56 000053 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 3,223.40 SAR  | 3,473.27 SAR  |
| 2024/06/08 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 15:52:23 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/06 16:19:35 ملاحظة: 06/08 15:51:56 000053 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 29.66 SAR     | 0.00 SAR      | 3,443.61 SAR  |
| 2024/06/09 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 14:29:16 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/08 15:51:56 ملاحظة: 06/09 14:25:43 000067 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 4,976.75 SAR  | 8,420.36 SAR  |
| 2024/06/09 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 14:29:16 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/08 15:51:56 ملاحظة: 06/09 14:25:43 000067 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 45.78 SAR     | 0.00 SAR      | 8,374.58 SAR  |
| 2024/06/10 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 17:26:34 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/09 14:25:43 ملاحظة: 06/10 17:26:03 000080 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,824.35 SAR  | 10,198.93 SAR |
| 2024/06/10 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 17:26:34 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 06/09 14:25:43 ملاحظة: 06/10 17:26:03 000080 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 16.78 SAR     | 0.00 SAR      | 10,182.15 SAR |
| 2024/06/11 | تحويل<br>الوقت: 01:32:25 ملاحظة: FRACCT/39200608010246367FR: انايف W-   | 0.00 SAR      | 1,800.00 SAR  | 11,982.15 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن         | الرصيد        |
|------------|--|---------------|--------------|---------------|
| 2024/06/11 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/10 17:26:03:ملاحظة**14:27:00:الوقت:<br>- 06/11 14:26:39 000095 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 5,870.53 SAR | 17,852.68 SAR |
| 2024/06/11 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/10 17:26:03:ملاحظة**14:27:00:الوقت:<br>- 06/11 14:26:39 000095 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 54.02 SAR     | 0.00 SAR     | 17,798.66 SAR |
| 2024/06/11 | تحويل<br>E-TOACCT/10100608011001011TO:ملاحظة**22:17:00:الوقت:<br>**المستفيد:شركة نرى الرياضللخارجة   | 15,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 2,798.66 SAR  |
| 2024/06/12 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/11 14:26:39:ملاحظة**11:06:53:الوقت:<br>- 06/12 11:06:37 000101 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,362.69 SAR | 4,161.35 SAR  |
| 2024/06/12 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/11 14:26:39:ملاحظة**11:06:53:الوقت:<br>- 06/12 11:06:37 000101 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 12.53 SAR     | 0.00 SAR     | 4,148.82 SAR  |
| 2024/06/12 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/12 11:06:37:ملاحظة**19:17:55:الوقت:<br>- 06/12 19:17:30 000112 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 2,726.07 SAR | 6,874.89 SAR  |
| 2024/06/12 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/12 11:06:37:ملاحظة**19:17:55:الوقت:<br>- 06/12 19:17:30 000112 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 25.08 SAR     | 0.00 SAR     | 6,849.81 SAR  |
| 2024/06/12 | تحويل<br>E-TOACCT/39000608010358628TO:ملاحظة**21:53:06:الوقت:<br>مسحوبات**المستفيد:محمد احمد علي ال عمران الشهري                                       | 800.00 SAR    | 0.00 SAR     | 6,049.81 SAR  |
| 2024/06/12 | تحويل<br>E-TOACCT/57800608010075192TO:ملاحظة**21:54:34:الوقت:<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR     | 49.81 SAR     |
| 2024/06/13 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/12 19:17:30:ملاحظة**14:28:22:الوقت:<br>- 06/13 14:27:52 000116 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 253.35 SAR   | 303.16 SAR    |
| 2024/06/13 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/12 19:17:30:ملاحظة**14:28:22:الوقت:<br>- 06/13 14:27:52 000116 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 2.33 SAR      | 0.00 SAR     | 300.83 SAR    |
| 2024/06/15 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/13 14:27:52:ملاحظة**17:04:40:الوقت:<br>- 06/15 17:03:02 000124 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,143.16 SAR | 1,443.99 SAR  |
| 2024/06/15 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/13 14:27:52:ملاحظة**17:04:40:الوقت:<br>- 06/15 17:03:02 000124 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 10.51 SAR     | 0.00 SAR     | 1,433.48 SAR  |
| 2024/06/15 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/15 17:03:02:ملاحظة**19:31:02:الوقت:<br>- 06/15 19:30:03 000128 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 6,741.16 SAR | 8,174.64 SAR  |
| 2024/06/15 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/15 17:03:02:ملاحظة**19:31:02:الوقت:<br>- 06/15 19:30:03 000128 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 62.02 SAR     | 0.00 SAR     | 8,112.62 SAR  |
| 2024/06/19 | تحويل<br>W-FRACCT/23100608010124411FR:ملاحظة**07:26:02:الوقت:<br>احمد  | 0.00 SAR      | 2,833.00 SAR | 10,945.62 SAR |
| 2024/06/19 | تحويل<br>E-TOACCT/51100608010000158TO:ملاحظة**07:37:18:الوقت:<br>دفعة**المستفيد:شركة ارباد للتجارة   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR     | 5,945.62 SAR  |
| 2024/06/19 | تحويل<br>E-TOACCT/16500608016067135TO:ملاحظة**07:37:18:الوقت:<br>دفعة**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 5,500.00 SAR  | 0.00 SAR     | 445.62 SAR    |
| 2024/06/19 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/15 19:30:03:ملاحظة**15:58:45:الوقت:<br>- 06/19 15:58:23 000136 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 7,285.40 SAR | 7,731.02 SAR  |
| 2024/06/19 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/15 19:30:03:ملاحظة**15:58:45:الوقت:<br>- 06/19 15:58:23 000136 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 67.04 SAR     | 0.00 SAR     | 7,663.98 SAR  |
| 2024/06/20 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/19 15:58:23:ملاحظة**17:02:46:الوقت:<br>- 06/20 17:02:09 000146 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 2,983.10 SAR | 10,647.08 SAR |
| 2024/06/20 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/19 15:58:23:ملاحظة**17:02:46:الوقت:<br>- 06/20 17:02:09 000146 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 27.44 SAR     | 0.00 SAR     | 10,619.64 SAR |
| 2024/06/22 | تحويل<br>E-TOACCT/51100608010000158TO:ملاحظة**14:24:06:الوقت:<br>دفعة**المستفيد:شركة ارباد للتجارة   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR     | 5,619.64 SAR  |
| 2024/06/22 | تحويل<br>E-TOACCT/57800608010075192TO:ملاحظة**14:24:07:الوقت:<br>دفعة**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 5,500.00 SAR  | 0.00 SAR     | 119.64 SAR    |
| 2024/06/22 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/20 17:02:09:ملاحظة**16:47:05:الوقت:<br>- 06/22 16:46:38 000149 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 58.00 SAR    | 177.64 SAR    |
| 2024/06/22 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 06/20 17:02:09:ملاحظة**16:47:05:الوقت:<br>- 06/22 16:46:38 000149 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 0.53 SAR      | 0.00 SAR     | 177.11 SAR    |
| 2024/07/03 | تحويل<br>E-FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظة**12:44:41:الوقت:<br>نموينات   | 0.00 SAR      | 1,452.27 SAR | 1,629.38 SAR  |
| 2024/07/03 | تحويل<br>E-FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظة**13:46:55:الوقت:<br>نموينات   | 0.00 SAR      | 1,911.07 SAR | 3,540.45 SAR  |
| 2024/07/06 | تحويل<br>E-TOACCT/57800608010075192TO:ملاحظة**15:05:41:الوقت:<br>دفعة**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 3,500.00 SAR  | 0.00 SAR     | 40.45 SAR     |



| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة        | دائن          | الرصيد        |
|------------|---|--------------|---------------|---------------|
| 2024/07/09 | تحويل<br>الوقت:11:23:11**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:تحويلات E-   | 0.00 SAR     | 1,380.70 SAR  | 1,421.15 SAR  |
| 2024/07/10 | تحويل<br>الوقت:07:32:07**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:تحويلات E-   | 0.00 SAR     | 2,684.39 SAR  | 4,105.54 SAR  |
| 2024/07/11 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:06:11:13**ملاحظة:9111072400271258/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 105.54 SAR    |
| 2024/07/11 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:06:11:13**ملاحظة:9111072400271258/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1.15 SAR     | 0.00 SAR      | 104.39 SAR    |
| 2024/07/14 | تحويل<br>الوقت:23:42:23**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:تحويلات E-   | 0.00 SAR     | 976.09 SAR    | 1,080.48 SAR  |
| 2024/07/16 | تحويل<br>الوقت:32:07:13**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:تحويلات E-   | 0.00 SAR     | 1,249.12 SAR  | 2,329.60 SAR  |
| 2024/07/16 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:56:43:14**ملاحظة:9116072400286590/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 2,300.00 SAR | 0.00 SAR      | 29.60 SAR     |
| 2024/07/16 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:56:43:14**ملاحظة:9116072400286590/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1.15 SAR     | 0.00 SAR      | 28.45 SAR     |
| 2024/07/19 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:45:39:02**ملاحظة:06/22 16:46:38 P1 Term 8185808901271672 06/22 16:46:38 - 07/19 01:17:33 002782 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 15,660.02 SAR | 15,688.47 SAR |
| 2024/07/19 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:45:39:02**ملاحظة:06/22 16:46:38 P1 Term 8185808901271672 06/22 16:46:38 - 07/19 01:17:33 002782 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 144.07 SAR   | 0.00 SAR      | 15,544.40 SAR |
| 2024/07/19 | تحويل<br>الوقت:48:44:02**ملاحظة:57800608010075192TO:شركة-<br>**المستفيد:شركة المحازن العريفه للتجارة  | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 10,544.40 SAR |
| 2024/07/19 | تحويل<br>الوقت:18:46:02**ملاحظة:16500608016067135TO:شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 5,544.40 SAR  |
| 2024/07/20 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:06:23:17**ملاحظة:07/20 01:17:33 P1 Term 8185808901271672 07/20 01:17:33 - 07/20 17:22:35 000174 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 4,898.90 SAR  | 10,443.30 SAR |
| 2024/07/20 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:06:23:17**ملاحظة:07/20 01:17:33 P1 Term 8185808901271672 07/20 01:17:33 - 07/20 17:22:35 000174 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 45.07 SAR    | 0.00 SAR      | 10,398.23 SAR |
| 2024/07/21 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:13:06:19**ملاحظة:07/21 17:22:35 P1 Term 8185808901271672 07/21 17:22:35 - 07/21 19:05:53 000187 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 1,991.91 SAR  | 12,390.14 SAR |
| 2024/07/21 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:13:06:19**ملاحظة:07/21 17:22:35 P1 Term 8185808901271672 07/21 17:22:35 - 07/21 19:05:53 000187 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 18.33 SAR    | 0.00 SAR      | 12,371.81 SAR |
| 2024/07/22 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:30:30:08**ملاحظة:07/22 08:30:11 P1 Term 8185808901271672 07/22 08:30:11 - 07/22 08:30:11 000190 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 117.30 SAR    | 12,489.11 SAR |
| 2024/07/22 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:30:30:08**ملاحظة:07/22 08:30:11 P1 Term 8185808901271672 07/22 08:30:11 - 07/22 08:30:11 000190 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 1.08 SAR     | 0.00 SAR      | 12,488.03 SAR |
| 2024/07/22 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:50:18:11**ملاحظة:946682040951BANW- Amjad food- RIBLPEM2420402LP<br>**المستفيد:شركة خالد ابراهيم السليم التجارية ش copporatio           | 0.00 SAR     | 20,726.00 SAR | 33,214.03 SAR |
| 2024/07/22 | تحويل<br>الوقت:24:52:13**ملاحظة:16400608010139337TO:شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة الذهب الاحمر للتجارة   | 8,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 25,214.03 SAR |
| 2024/07/22 | تحويل<br>الوقت:24:52:13**ملاحظة:57800608010075192TO:شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة المحازن العريفه للتجارة  | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 20,214.03 SAR |
| 2024/07/22 | تحويل<br>الوقت:24:52:13**ملاحظة:16500608016067135TO:شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 15,214.03 SAR |
| 2024/07/22 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:06:31:17**ملاحظة:07/22 08:30:11 P1 Term 8185808901271672 07/22 08:30:11 - 07/22 17:30:40 000197 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 1,197.70 SAR  | 16,411.73 SAR |
| 2024/07/22 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:06:31:17**ملاحظة:07/22 08:30:11 P1 Term 8185808901271672 07/22 08:30:11 - 07/22 17:30:40 000197 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 11.02 SAR    | 0.00 SAR      | 16,400.71 SAR |
| 2024/07/23 | تحويل<br>الوقت:57:06:15**ملاحظة:22200608010084368TO:شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة                             | 4,697.00 SAR | 0.00 SAR      | 11,703.71 SAR |
| 2024/07/23 | تحويل<br>الوقت:57:06:15**ملاحظة:57800608010075192TO:شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة  | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 6,703.71 SAR  |
| 2024/07/23 | تحويل<br>الوقت:57:06:15**ملاحظة:16500608016067135TO:شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 1,703.71 SAR  |
| 2024/07/23 | تحويل<br>الوقت:56:22:15**ملاحظة:39000608010358628TO:محمد-<br>لسداد**المستفيد:محمد احمد علي ال عمران الشهري  | 500.00 SAR   | 0.00 SAR      | 1,203.71 SAR  |
| 2024/07/23 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:30:22:16**ملاحظة:07/23 17:30:40 P1 Term 8185808901271672 07/23 17:30:40 - 07/23 16:22:08 000203 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 1,466.19 SAR  | 2,669.90 SAR  |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/07/23 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 07/22 17:30:40:ملاحظة**16:22:30:الوقت<br>- 07/23 16:22:08 000203 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                  | 13.48 SAR     | 0.00 SAR      | 2,656.42 SAR  |
| 2024/07/24 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 07/23 16:22:08:ملاحظة**16:00:34:الوقت<br>- 07/24 16:00:06 000218 - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 0.00 SAR      | 1,866.05 SAR  | 4,522.47 SAR  |
| 2024/07/24 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 07/23 16:22:08:ملاحظة**16:00:34:الوقت<br>- 07/24 16:00:06 000218 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                  | 17.17 SAR     | 0.00 SAR      | 4,505.30 SAR  |
| 2024/07/24 | تحويل<br>*المستفيد:شركة محمد رشيد الرشيد للتجارة شركة شخصوحد<br>E-/TOACCT/44900608011666616TO:ملاحظة**22:21:59:الوقت<br>- شركة-  | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 505.30 SAR    |
| 2024/07/25 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 07/24 16:00:06:ملاحظة**17:42:51:الوقت<br>- 07/25 17:42:29 000225 - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 0.00 SAR      | 2,137.00 SAR  | 2,642.30 SAR  |
| 2024/07/25 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 07/24 16:00:06:ملاحظة**17:42:51:الوقت<br>- 07/25 17:42:29 000225 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                  | 19.66 SAR     | 0.00 SAR      | 2,622.64 SAR  |
| 2024/07/27 | تحويل<br>*المستفيد:شركة وفرة للصناعة و التنمية<br>E-/TOACCT/27900608010052599TO:ملاحظة**22:55:11:الوقت<br>- شركة-  | 2,622.64 SAR  | 0.00 SAR      | 0.00 SAR      |
| 2024/07/28 | تحويل<br>الوقت:20:32:48:ملاحظة**20:32:48:الوقت<br>E-/FRACCT/51000608019412215FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 3,035.00 SAR  | 3,035.00 SAR  |
| 2024/07/30 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:22:41:18:ملاحظة**22:41:18:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9130072400753826:ملاحظة**22:41:18:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                                    | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 35.00 SAR     |
| 2024/07/30 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:22:41:18:ملاحظة**22:41:18:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9130072400753826:ملاحظة**22:41:18:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                               | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 33.85 SAR     |
| 2024/07/31 | تحويل<br>الوقت:19:10:43:ملاحظة**19:10:43:الوقت<br>E-/FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 999.17 SAR    | 1,033.02 SAR  |
| 2024/07/31 | تحويل<br>الوقت:19:18:25:ملاحظة**19:18:25:الوقت<br>E-/FRACCT/51000608019412215FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 9,323.00 SAR  | 10,356.02 SAR |
| 2024/08/01 | تحويل<br>الوقت:17:19:44:ملاحظة**17:19:44:الوقت<br>E-/FRACCT/62100608016097627FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 24,826.54 SAR | 35,182.56 SAR |
| 2024/08/01 | تحويل<br>الوقت:19:39:08:ملاحظة**19:39:08:الوقت<br>E-/TOACCT/10100608011001011TO:ملاحظة**19:39:08:الوقت<br>شركة-<br>*المستفيد:شركة ترى الرياض للتجارة                                   | 26,577.00 SAR | 0.00 SAR      | 8,605.56 SAR  |
| 2024/08/01 | تحويل<br>الوقت:19:41:41:ملاحظة**19:41:41:الوقت<br>E-/TOACCT/57800608010075192TO:ملاحظة**19:41:41:الوقت<br>شركة-<br>*المستفيد:شركة المحارن العريفه للتجارة                              | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,605.56 SAR  |
| 2024/08/04 | حوالات فورية واردة<br>الوقت:17:34:58:ملاحظة:<br>20240804SARIBLRIBL6BTMS11734007802/KHALID ALSLIM<br>KHALID ALSLIM CO:المستفيد**CO  | 0.00 SAR      | 10,000.00 SAR | 11,605.56 SAR |
| 2024/08/05 | تحويل<br>الوقت:07:21:48:ملاحظة**07:21:48:الوقت<br>E-/TOACCT/59700608010660669TO:ملاحظة**07:21:48:الوقت<br>شركة-<br>*المستفيد:شركة شامل الغذاء للتجارة                                  | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 1,605.56 SAR  |
| 2024/08/06 | تحويل<br>الوقت:16:43:21:ملاحظة**16:43:21:الوقت<br>E-/FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 1,147.49 SAR  | 2,753.05 SAR  |
| 2024/08/06 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:19:43:01:ملاحظة**19:43:01:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9106082400543131:ملاحظة**19:43:01:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                                    | 2,750.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3.05 SAR      |
| 2024/08/06 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:19:43:01:ملاحظة**19:43:01:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9106082400543131:ملاحظة**19:43:01:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                               | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 1.90 SAR      |
| 2024/08/08 | حوالات فورية واردة<br>الوقت:10:19:15:ملاحظة:<br>20240808SARIBLRIBL6BTMS11018548965/KHALID ALSLIM<br>KHALID ALSLIM CO:المستفيد**CO  | 0.00 SAR      | 8,600.00 SAR  | 8,601.90 SAR  |
| 2024/08/10 | تحويل<br>الوقت:07:08:51:ملاحظة**07:08:51:الوقت<br>E-/TOACCT/16400608010139337TO:ملاحظة**07:08:51:الوقت<br>شركة-<br>*المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة                                 | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 4,601.90 SAR  |
| 2024/08/10 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:07:10:42:ملاحظة**07:10:42:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9110082400170594:ملاحظة**07:10:42:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                                    | 4,600.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1.90 SAR      |
| 2024/08/10 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:07:10:42:ملاحظة**07:10:42:الوقت<br>امجاد الاغذية<br>/9110082400170594:ملاحظة**07:10:42:الوقت<br>امجاد الاغذية**المستفيد:                               | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 0.75 SAR      |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت:11:28:45:ملاحظة**11:28:45:الوقت<br>E-/FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 2,357.84 SAR  | 2,358.59 SAR  |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت:11:51:34:ملاحظة**11:51:34:الوقت<br>E-/FRACCT/62100608016097627FR:ملاحظات  | 0.00 SAR      | 25,715.16 SAR | 28,073.75 SAR |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت:14:09:35:ملاحظة**14:09:35:الوقت<br>E-/TOACCT/39000608010358628TO:ملاحظة**14:09:35:الوقت<br>مسحوبات**المستفيد:محمد احمد علي ال عمران الشهري<br>- محمد                    | 500.00 SAR    | 0.00 SAR      | 27,573.75 SAR |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت:14:11:43:ملاحظة**14:11:43:الوقت<br>E-/TOACCT/22200608010084368TO:ملاحظة**14:11:43:الوقت<br>شركة-<br>*المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة | 1,794.00 SAR  | 0.00 SAR      | 25,779.75 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت: 21:47:37 ملاحظة: TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>*المستفيد: شركة الذهب الاخضر للتجارة                                | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 21,779.75 SAR |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت: 21:49:12 ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد: شركة نسيم المروج التجارية                                | 5,779.00 SAR  | 0.00 SAR      | 16,000.75 SAR |
| 2024/08/13 | تحويل<br>الوقت: 21:49:57 ملاحظة: TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 16,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 0.75 SAR      |
| 2024/08/18 | تحويل<br>الوقت: 10:15:56 ملاحظة: FRACCT/51000608019412215FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 6,677.00 SAR  | 6,677.75 SAR  |
| 2024/08/18 | تحويل<br>الوقت: 10:19:02 ملاحظة: FRACCT/39000608018445443FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 5,575.14 SAR  | 12,252.89 SAR |
| 2024/08/18 | تحويل<br>الوقت: 10:25:51 ملاحظة: FRACCT/62100608016097627FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 1,225.31 SAR  | 13,478.20 SAR |
| 2024/08/18 | تحويل<br>الوقت: 13:37:38 ملاحظة: TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>*المستفيد: شركة المعان العريفه للتجارة                              | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 8,478.20 SAR  |
| 2024/08/18 | تحويل<br>الوقت: 13:38:51 ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد: شركة نسيم المروج التجارية                                | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3,478.20 SAR  |
| 2024/08/18 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 13:43:31 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 3,475.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3.20 SAR      |
| 2024/08/18 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 13:43:31 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 2.05 SAR      |
| 2024/08/20 | تحويل<br>الوقت: 09:21:38 ملاحظة: FRACCT/64400608010485128FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 1,288.21 SAR  | 1,290.26 SAR  |
| 2024/08/20 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 16:41:53 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1,289.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1.26 SAR      |
| 2024/08/20 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 16:41:53 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 0.11 SAR      |
| 2024/08/21 | تحويل<br>الوقت: 09:28:39 ملاحظة: FRACCT/62100608016097627FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 1,847.84 SAR  | 1,847.95 SAR  |
| 2024/08/21 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 18:58:04 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1,846.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1.95 SAR      |
| 2024/08/21 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 18:58:04 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 0.80 SAR      |
| 2024/08/25 | تحويل<br>الوقت: 10:10:24 ملاحظة: FRACCT/62100608016097627FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 491.57 SAR    | 492.37 SAR    |
| 2024/08/26 | تحويل<br>الوقت: 12:44:06 ملاحظة: FRACCT/64400608010485128FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 2,811.31 SAR  | 3,303.68 SAR  |
| 2024/08/26 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 19:28:49 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 3,300.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3.68 SAR      |
| 2024/08/26 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت: 19:28:49 ملاحظة: امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 2.53 SAR      |
| 2024/08/28 | تحويل<br>الوقت: 15:08:30 ملاحظة: IW-FRACCT/23100608010124411FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                               | 0.00 SAR      | 1.00 SAR      | 3.53 SAR      |
| 2024/08/29 | تحويل<br>الوقت: 17:34:27 ملاحظة: FRACCT/59700608010660669FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 50,000.00 SAR | 50,003.53 SAR |
| 2024/08/29 | تحويل<br>الوقت: 17:42:25 ملاحظة: IW-FRACCT/23100608010124411FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                               | 0.00 SAR      | 10.00 SAR     | 50,013.53 SAR |
| 2024/08/29 | حوالات سريع - من الحساب<br>الوقت: 17:59:01 ملاحظة: ER - E-ER-000031341520/0000034/00000000000575/GBOU001<br>شركة مناجر المستهلك التجارية | 50,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 13.53 SAR     |
| 2024/08/29 | رسوم حوالة سريع<br>الوقت: 17:59:01 ملاحظة: ER - E-ER-000031341520/0000034/00000000000575/GBOU001<br>شركة مناجر المستهلك التجارية         | 5.75 SAR      | 0.00 SAR      | 7.78 SAR      |
| 2024/09/02 | تحويل<br>الوقت: 09:09:05 ملاحظة: FRACCT/6210060801544424FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                   | 0.00 SAR      | 2,901.90 SAR  | 2,909.68 SAR  |
| 2024/09/03 | تحويل<br>الوقت: 08:00:25 ملاحظة: IW-FRACCT/23100608010124411FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                               | 0.00 SAR      | 100.00 SAR    | 3,009.68 SAR  |
| 2024/09/03 | تحويل<br>الوقت: 17:22:17 ملاحظة: FRACCT/59700608010660669FR-شركة-<br>*المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة                                  | 0.00 SAR      | 10,000.00 SAR | 13,009.68 SAR |



| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة        | دائن         | الرصيد        |
|------------|---|--------------|--------------|---------------|
| 2024/09/03 | تحويل<br>الوقت:23:56:21**ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لإنتاج المواد الغذائية المحدودة  | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 10,009.68 SAR |
| 2024/09/03 | تحويل<br>الوقت:38:57:21**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 5,009.68 SAR  |
| 2024/09/05 | تحويل<br>الوقت:43:06:07**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 1,543.94 SAR | 6,553.62 SAR  |
| 2024/09/05 | تحويل<br>الوقت:33:19:46**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة المعازن العريفه للتجارة                               | 6,500.00 SAR | 0.00 SAR     | 53.62 SAR     |
| 2024/09/07 | تحويل<br>الوقت:01:58:13**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 888.40 SAR   | 942.02 SAR    |
| 2024/09/09 | تحويل<br>الوقت:04:13:10**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 1,823.70 SAR | 2,765.72 SAR  |
| 2024/09/09 | تحويل<br>الوقت:24:31:10**ملاحظة:FRACCT/51000608019412215FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 8,440.66 SAR | 11,206.38 SAR |
| 2024/09/09 | عمولة رسائل جوال الشركات<br>الوقت:52:55:10**ملاحظة:CORP SMS FEES - E -  | 345.00 SAR   | 0.00 SAR     | 10,861.38 SAR |
| 2024/09/09 | تحويل<br>الوقت:46:01:13**ملاحظة:FRACCT/23100608010124411FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 10.00 SAR    | 10,871.38 SAR |
| 2024/09/09 | تحويل<br>الوقت:46:35:18**ملاحظة:FRACCT/23100608010124411FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 4,700.00 SAR | 15,571.38 SAR |
| 2024/09/10 | تحويل<br>الوقت:11:08:08**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 10,571.38 SAR |
| 2024/09/10 | تحويل<br>الوقت:59:06:08**ملاحظة:TOACCT/57800608010075192TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة المعازن العريفه للتجارة                               | 5,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 5,571.38 SAR  |
| 2024/09/10 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:41:14:08**ملاحظة:91110092400252755/شركة نيلوفر بيتي<br>لبنة**المستفيد:شركة نيلوفر بيتي لبنة                          | 3,697.00 SAR | 0.00 SAR     | 1,874.38 SAR  |
| 2024/09/10 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:41:14:08**ملاحظة:91110092400252755/شركة نيلوفر بيتي<br>لبنة**المستفيد:شركة نيلوفر بيتي لبنة                     | 1.15 SAR     | 0.00 SAR     | 1,873.23 SAR  |
| 2024/09/10 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:49:15**ملاحظة:8185808901271672 07/25 17:42:29 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/10 15:48:57 011691 -           | 0.00 SAR     | 6,121.90 SAR | 7,995.13 SAR  |
| 2024/09/10 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:49:15**ملاحظة:8185808901271672 07/25 17:42:29 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/10 15:48:57 011691 Commission - | 56.33 SAR    | 0.00 SAR     | 7,938.80 SAR  |
| 2024/09/11 | تحويل<br>الوقت:52:24:09**ملاحظة:TOACCT/57900608010008879TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة اسناد المحدوده  | 3,150.00 SAR | 0.00 SAR     | 4,788.80 SAR  |
| 2024/09/12 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:33:42:06**ملاحظة:8185808901271672 09/10 15:48:57 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/12 06:42:19 001029 -           | 0.00 SAR     | 2,637.17 SAR | 7,425.97 SAR  |
| 2024/09/12 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:33:42:06**ملاحظة:8185808901271672 09/10 15:48:57 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/12 06:42:19 001029 Commission - | 24.26 SAR    | 0.00 SAR     | 7,401.71 SAR  |
| 2024/09/12 | تحويل<br>الوقت:56:15:07**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 7,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 401.71 SAR    |
| 2024/09/12 | تحويل<br>الوقت:47:09:09**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 1,243.58 SAR | 1,645.29 SAR  |
| 2024/09/12 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:49:20:17**ملاحظة:8185808901271672 09/12 06:42:19 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/12 17:20:27 028028 -           | 0.00 SAR     | 2,206.62 SAR | 3,851.91 SAR  |
| 2024/09/12 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:49:20:17**ملاحظة:8185808901271672 09/12 06:42:19 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/12 17:20:27 028028 Commission - | 20.30 SAR    | 0.00 SAR     | 3,831.61 SAR  |
| 2024/09/14 | تحويل<br>الوقت:30:57:12**ملاحظة:FRACCT/51000608019412215FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 2,030.11 SAR | 5,861.72 SAR  |
| 2024/09/14 | تحويل<br>الوقت:48:58:12**ملاحظة:FRACCT/51000608019412215FR:شركة-E/شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية                                  | 0.00 SAR     | 60.00 SAR    | 5,921.72 SAR  |
| 2024/09/14 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:19:47:15**ملاحظة:8185808901271672 09/12 17:20:27 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/14 15:47:05 024395 -           | 0.00 SAR     | 3,600.36 SAR | 9,522.08 SAR  |
| 2024/09/14 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:19:47:15**ملاحظة:8185808901271672 09/12 17:20:27 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/14 15:47:05 024395 Commission - | 33.12 SAR    | 0.00 SAR     | 9,488.96 SAR  |
| 2024/09/15 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:40:33:05**ملاحظة:8185808901271672 09/14 15:47:05 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/15 05:33:16 000128 -           | 0.00 SAR     | 258.48 SAR   | 9,747.44 SAR  |
| 2024/09/15 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:40:33:05**ملاحظة:8185808901271672 09/14 15:47:05 - AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 09/15 05:33:16 000128 Commission - | 2.38 SAR     | 0.00 SAR     | 9,745.06 SAR  |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/09/15 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:09:01:29:ملاحظة:-Payment:HIMB40913H000053-<br>شركة أمجاد<br>اللاذنية للمواد**المستفيد:GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS        | 0.00 SAR      | 25,000.00 SAR | 34,745.06 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:09:15:33:ملاحظة:-E-/TOACCT/10100608011001011TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة ترى الرياضللجارة   | 23,386.00 SAR | 0.00 SAR      | 11,359.06 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:09:16:43:ملاحظة:-E-/TOACCT/16500608016067135TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 6,359.06 SAR  |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:09:18:36:ملاحظة:-E-/TOACCT/57800608010075192TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة المخارن العريفه للتجارة                                      | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 359.06 SAR    |
| 2024/09/15 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:09:50:42:ملاحظة:-Payment:HIMB40915H000091-<br>شركة أمجاد<br>اللاذنية للمواد**المستفيد:GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS        | 0.00 SAR      | 30,000.00 SAR | 30,359.06 SAR |
| 2024/09/15 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:18:28:25:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/15 05:33:16:<br>- 09/15 18:28:11 031933 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 3,479.00 SAR  | 33,838.06 SAR |
| 2024/09/15 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:18:28:25:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/15 05:33:16:<br>- 09/15 18:28:11 031933 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 32.02 SAR     | 0.00 SAR      | 33,806.04 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:21:35:45:ملاحظة:-E-/TOACCT/16400608010139337TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة   | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 27,806.04 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:21:36:23:ملاحظة:-E-/TOACCT/16500608016067135TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 22,806.04 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:21:38:39:ملاحظة:-E-/TOACCT/10100608011001011TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة ترى الرياضللجارة   | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 15,806.04 SAR |
| 2024/09/15 | تحويل<br>الوقت:22:45:20:ملاحظة:-E-/TOACCT/39000608010358628TO<br>محمد-<br>**المستفيد:محمد احمد علي ال عمران الشهري                                     | 600.00 SAR    | 0.00 SAR      | 15,206.04 SAR |
| 2024/09/16 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:16:04:46:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/15 18:28:11:<br>- 09/16 16:04:13 017202 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 2,044.53 SAR  | 17,250.57 SAR |
| 2024/09/16 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:16:04:46:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/15 18:28:11:<br>- 09/16 16:04:13 017202 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 18.80 SAR     | 0.00 SAR      | 17,231.77 SAR |
| 2024/09/16 | تحويل<br>الوقت:22:00:47:ملاحظة:-E-/TOACCT/10100608011001011TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة ترى الرياضللجارة   | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 10,231.77 SAR |
| 2024/09/16 | تحويل<br>الوقت:22:01:54:ملاحظة:-E-/TOACCT/16500608016067135TO<br>شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 5,231.77 SAR  |
| 2024/09/16 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:22:20:52:ملاحظة:-9116092400637075/شركة تشييد<br>وانجاز**المستفيد:شركة تشييد وانجاز  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 2,231.77 SAR  |
| 2024/09/16 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:22:20:52:ملاحظة:-9116092400637075/شركة تشييد<br>وانجاز**المستفيد:شركة تشييد وانجاز                                     | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 2,230.62 SAR  |
| 2024/09/17 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:05:30:48:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/16 16:04:13:<br>- 09/17 05:30:17 013409 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 555.01 SAR    | 2,785.63 SAR  |
| 2024/09/17 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:05:30:48:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/16 16:04:13:<br>- 09/17 05:30:17 013409 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 5.11 SAR      | 0.00 SAR      | 2,780.52 SAR  |
| 2024/09/17 | تحويل<br>الوقت:07:31:23:ملاحظة:-E-/TOACCT/23100608010124411TO<br>مسحوبات**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 1,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,780.52 SAR  |
| 2024/09/17 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:00:44:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/17 05:30:17:<br>- 09/17 15:00:14 011533 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,062.75 SAR  | 2,843.27 SAR  |
| 2024/09/17 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:00:44:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/17 05:30:17:<br>- 09/17 15:00:14 011533 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 9.78 SAR      | 0.00 SAR      | 2,833.49 SAR  |
| 2024/09/18 | تحويل<br>الوقت:05:40:13:ملاحظة:-E-/TOACCT/23100608010124411TO<br>احمد-<br>**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 1,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,333.49 SAR  |
| 2024/09/18 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:16:00:19:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/17 15:00:14:<br>- 09/18 16:00:01 013133 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,346.34 SAR  | 2,679.83 SAR  |
| 2024/09/18 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:16:00:19:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/17 15:00:14:<br>- 09/18 16:00:01 013133 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 12.39 SAR     | 0.00 SAR      | 2,667.44 SAR  |
| 2024/09/19 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:33:40:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/18 16:00:01:<br>- 09/19 15:33:23 002823 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,759.05 SAR  | 4,426.49 SAR  |
| 2024/09/19 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:33:40:ملاحظة:-P1 Term 8185808901271672 09/18 16:00:01:<br>- 09/19 15:33:23 002823 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 16.19 SAR     | 0.00 SAR      | 4,410.30 SAR  |
| 2024/09/20 | تحويل<br>الوقت:11:22:13:ملاحظة:-E-/TOACCT/23100608010124411TO<br>احمد-<br>**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 700.00 SAR    | 0.00 SAR      | 3,710.30 SAR  |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة        | دائن         | الرصيد       |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2024/09/20 | تحويل<br>الوقت: 22:27:11 ملاحظة: TOACCT/23100608010124411TO: احمد-<br>المستفيد: احمد علي احمد نميش  | 1,300.00 SAR | 0.00 SAR     | 2,410.30 SAR |
| 2024/09/21 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 15:54:48 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/19 15:33:23 ملاحظة: 09/21 15:54:14 002720 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                     | 0.00 SAR     | 4,863.50 SAR | 7,273.80 SAR |
| 2024/09/21 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 15:54:48 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/19 15:33:23 ملاحظة: 09/21 15:54:14 002720 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                           | 44.76 SAR    | 0.00 SAR     | 7,229.04 SAR |
| 2024/09/21 | تحويل<br>الوقت: 16:53:32 ملاحظة: E-/TOACCT/23100608010124411TO: احمد-<br>المستفيد: احمد علي احمد نميش   | 600.00 SAR   | 0.00 SAR     | 6,629.04 SAR |
| 2024/09/21 | حوالات فورية واردة<br>الوقت: 23:06:07 ملاحظة: 20240922SAINMAINM44BXXX12305111583<br>الغذائية: المستفيد: شركة أمجاد الاغذية للمواد<br>الغذائية: الشركة أمجاد الاغذية للمواد الغذائية | 0.00 SAR     | 1,950.00 SAR | 8,579.04 SAR |
| 2024/09/21 | مدفوعات سداد - خدمات المقيمين<br>الوقت: 23:09:58 ملاحظة: E -/003-2550734152-5493727247  | 1,200.00 SAR | 0.00 SAR     | 7,379.04 SAR |
| 2024/09/22 | رسوم نقاط البيع الشهري<br>الوقت: 12:56:13 ملاحظة: Low usage fee for 8185808901271672  | 115.00 SAR   | 0.00 SAR     | 7,264.04 SAR |
| 2024/09/22 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 15:25:29 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/21 15:54:14 ملاحظة: 09/22 15:25:09 019677 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                     | 0.00 SAR     | 2,629.62 SAR | 9,893.66 SAR |
| 2024/09/22 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 15:25:29 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/21 15:54:14 ملاحظة: 09/22 15:25:09 019677 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                           | 24.20 SAR    | 0.00 SAR     | 9,869.46 SAR |
| 2024/09/22 | تحويل<br>الوقت: 16:58:26 ملاحظة: E-/TOACCT/10100608011001011TO: شركة-<br>المستفيد: شركة نرى الرياض للتجارة  | 6,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 3,869.46 SAR |
| 2024/09/23 | تحويل<br>الوقت: 07:58:18 ملاحظة: E-/TOACCT/23100608010124411TO: احمد-<br>المستفيد: احمد علي احمد نميش   | 1,300.00 SAR | 0.00 SAR     | 2,569.46 SAR |
| 2024/09/23 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 16:00:23 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/22 15:25:09 ملاحظة: 09/23 16:00:06 008312 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                     | 0.00 SAR     | 1,237.55 SAR | 3,807.01 SAR |
| 2024/09/23 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 16:00:23 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/22 15:25:09 ملاحظة: 09/23 16:00:06 008312 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                           | 11.39 SAR    | 0.00 SAR     | 3,795.62 SAR |
| 2024/09/24 | تحويل<br>الوقت: 14:07:09 ملاحظة: E-/FRACCT/64400608010485128FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 1,265.55 SAR | 5,061.17 SAR |
| 2024/09/24 | تحويل<br>الوقت: 14:17:25 ملاحظة: E-/FRACCT/39000608018812139FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 397.00 SAR   | 5,458.17 SAR |
| 2024/09/24 | تحويل<br>الوقت: 14:23:13 ملاحظة: E-/FRACCT/51000608019412215FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 4,170.95 SAR | 9,629.12 SAR |
| 2024/09/24 | تحويل<br>الوقت: 21:50:50 ملاحظة: E-/TOACCT/22200608010084368TO: شركة-<br>المستفيد: شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة  | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 5,629.12 SAR |
| 2024/09/25 | تحويل<br>الوقت: 20:52:02 ملاحظة: E-/TOACCT/16500608016067135TO: شركة-<br>المستفيد: شركة نسيم المروج التجارية  | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR     | 1,629.12 SAR |
| 2024/09/28 | تحويل<br>الوقت: 14:37:18 ملاحظة: E-/FRACCT/39000608018812139FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 991.00 SAR   | 2,620.12 SAR |
| 2024/09/28 | تحويل<br>الوقت: 14:54:09 ملاحظة: E-/FRACCT/51000608019412215FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 4,490.10 SAR | 7,110.22 SAR |
| 2024/09/28 | تحويل<br>الوقت: 16:27:45 ملاحظة: E-/TOACCT/23100608010124411TO: احمد-<br>المستفيد: احمد علي احمد نميش   | 4,700.00 SAR | 0.00 SAR     | 2,410.22 SAR |
| 2024/09/28 | تحويل<br>الوقت: 16:29:27 ملاحظة: E-/TOACCT/1260060801015553TO: شركة-<br>المستفيد: شركة خالد درع الدرغ وشركه المحدودة  | 2,400.00 SAR | 0.00 SAR     | 10.22 SAR    |
| 2024/09/29 | تحويل<br>الوقت: 13:46:34 ملاحظة: E-/FRACCT/64400608010485128FR: نمونيات   | 0.00 SAR     | 2,716.93 SAR | 2,727.15 SAR |
| 2024/09/29 | حوالات فورية واردة<br>الوقت: 16:31:07 ملاحظة: 20240929SAINMAINM44BXXX11630100232<br>الغذائية: المستفيد: شركة أمجاد الاغذية للمواد<br>الغذائية: الشركة أمجاد الاغذية للمواد الغذائية | 0.00 SAR     | 3,500.00 SAR | 6,227.15 SAR |
| 2024/09/29 | تحويل<br>الوقت: 16:33:53 ملاحظة: E-/TOACCT/23100608010124411TO: احمد-<br>سداد: المستفيد: احمد علي احمد نميش   | 6,200.00 SAR | 0.00 SAR     | 27.15 SAR    |
| 2024/09/30 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت: 16:00:38 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/23 16:00:06 ملاحظة: 09/30 16:00:05 003679 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                     | 0.00 SAR     | 708.01 SAR   | 735.16 SAR   |
| 2024/09/30 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت: 16:00:38 ملاحظة: P1 Term 8185808901271672 09/23 16:00:06 ملاحظة: 09/30 16:00:05 003679 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                           | 6.51 SAR     | 0.00 SAR     | 728.65 SAR   |
| 2024/10/01 | تحويل<br>الوقت: 08:17:14 ملاحظة: IW-/FRACCT/23100608010124411FR: احمد   | 0.00 SAR     | 3,410.00 SAR | 4,138.65 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 2024/10/01 | تحويل<br>الوقت:08:37:06**ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لإنتاج المواد الغذائية المحدودة   | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 138.65 SAR    |
| 2024/10/01 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:13:09:18**ملاحظة:09/30 16:00:05:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/01 13:08:46 014273  | 0.00 SAR      | 6,646.21 SAR  | 6,784.86 SAR  |
| 2024/10/01 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:13:09:19**ملاحظة:09/30 16:00:05:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/01 13:08:46 014273 Commission  | 61.14 SAR     | 0.00 SAR      | 6,723.72 SAR  |
| 2024/10/01 | تحويل<br>الوقت:17:55:44**ملاحظة:IFR/23100608010124411FR:احمد  | 0.00 SAR      | 1,500.00 SAR  | 8,223.72 SAR  |
| 2024/10/02 | تحويل<br>الوقت:16:22:22**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 4,223.72 SAR  |
| 2024/10/02 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:55:11**ملاحظة:10/01 13:08:46:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/02 15:54:38 023539  | 0.00 SAR      | 1,933.59 SAR  | 6,157.31 SAR  |
| 2024/10/02 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:55:11**ملاحظة:10/01 13:08:46:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/02 15:54:38 023539 Commission  | 17.80 SAR     | 0.00 SAR      | 6,139.51 SAR  |
| 2024/10/03 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:14:40:54**ملاحظة:10/02 15:54:38:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/03 14:40:29 002824  | 0.00 SAR      | 5,468.47 SAR  | 11,607.98 SAR |
| 2024/10/03 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:14:40:54**ملاحظة:10/02 15:54:38:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/03 14:40:29 002824 Commission  | 50.30 SAR     | 0.00 SAR      | 11,557.68 SAR |
| 2024/10/03 | تحويل<br>الوقت:19:10:34**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 5,557.68 SAR  |
| 2024/10/03 | تحويل<br>الوقت:19:11:35**ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لإنتاج المواد الغذائية المحدودة   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 557.68 SAR    |
| 2024/10/05 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:56:02**ملاحظة:10/05 06:51:19:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/05 15:55:27 008289  | 0.00 SAR      | 9,301.89 SAR  | 9,859.57 SAR  |
| 2024/10/05 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:56:02**ملاحظة:10/05 06:51:19:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/05 15:55:27 008289 Commission  | 85.60 SAR     | 0.00 SAR      | 9,773.97 SAR  |
| 2024/10/06 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:08:03:28**ملاحظة:9/106102400174750:امجاد الأغذية**المستفيد:<br>امجاد الأغذية   | 9,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 273.97 SAR    |
| 2024/10/06 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:08:03:28**ملاحظة:9/106102400174750:امجاد الأغذية**المستفيد:<br>امجاد الأغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 272.82 SAR    |
| 2024/10/06 | تحويل<br>الوقت:10:36:16**ملاحظة:FRACCT/62100608016097627FR:تموينات  | 0.00 SAR      | 860.15 SAR    | 1,132.97 SAR  |
| 2024/10/06 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:05:20**ملاحظة:10/05 15:55:27:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/06 15:04:57 000428  | 0.00 SAR      | 1,601.90 SAR  | 2,734.87 SAR  |
| 2024/10/06 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:05:20**ملاحظة:10/05 15:55:27:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/06 15:04:57 000428 Commission  | 14.76 SAR     | 0.00 SAR      | 2,720.11 SAR  |
| 2024/10/07 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:16:00:37**ملاحظة:10/06 15:04:57:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/07 16:00:01 014683  | 0.00 SAR      | 7,020.89 SAR  | 9,741.00 SAR  |
| 2024/10/07 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:16:00:37**ملاحظة:10/06 15:04:57:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/07 16:00:01 014683 Commission  | 64.60 SAR     | 0.00 SAR      | 9,676.40 SAR  |
| 2024/10/07 | تحويل<br>الوقت:16:04:36**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 9,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 676.40 SAR    |
| 2024/10/08 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:01:03:03**ملاحظة:Payment-HIMB41007H000907:-شركة أمجاد<br>الغذية للمواد *المستفيد:GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS<br>- BJAZBPS242824902-GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS | 0.00 SAR      | 35,000.00 SAR | 35,676.40 SAR |
| 2024/10/08 | تحويل<br>الوقت:09:07:32**ملاحظة:TOACCT/10100608011001011TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة نرى الرياضالتجارة  | 28,200.00 SAR | 0.00 SAR      | 7,476.40 SAR  |
| 2024/10/08 | تحويل<br>الوقت:09:08:11**ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO:شركة-<br>*المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لإنتاج المواد الغذائية المحدودة   | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3,476.40 SAR  |
| 2024/10/08 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:05:31**ملاحظة:10/07 16:00:01:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/08 15:05:12 020729  | 0.00 SAR      | 1,844.01 SAR  | 5,320.41 SAR  |
| 2024/10/08 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:05:31**ملاحظة:10/07 16:00:01:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/08 15:05:12 020729 Commission  | 16.96 SAR     | 0.00 SAR      | 5,303.45 SAR  |
| 2024/10/09 | تحويل<br>الوقت:11:03:06**ملاحظة:FRACCT/39000608018812139FR:تموينات  | 0.00 SAR      | 892.00 SAR    | 6,195.45 SAR  |
| 2024/10/09 | تحويل<br>الوقت:13:41:14**ملاحظة:FRACCT/51000608019412215FR:تموينات  | 0.00 SAR      | 7,795.20 SAR  | 13,990.65 SAR |
| 2024/10/09 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:44:00**ملاحظة:10/08 15:05:12:AMJAD ALAGHTHEAH EST<br>- 10/09 15:43:48 021062  | 0.00 SAR      | 4,899.95 SAR  | 18,890.60 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/10/09 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/08 15:05:12:ملاحظة**15:44:00:الوقت<br>- 10/09 15:43:48 021062 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 45.08 SAR     | 0.00 SAR      | 18,845.52 SAR |
| 2024/10/09 | تحويل<br>الوقت: **22:41:12:ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 8,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 10,345.52 SAR |
| 2024/10/10 | تحويل<br>الوقت: **06:14:42:ملاحظة: TOACCT/59700608010660669TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة شامل الغذاء للتجارة   | 3,600.00 SAR  | 0.00 SAR      | 6,745.52 SAR  |
| 2024/10/10 | تحويل<br>الوقت: **09:18:40:ملاحظة: FRACCT/39000608018812139FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 1,100.50 SAR  | 7,846.02 SAR  |
| 2024/10/10 | تحويل<br>الوقت: **09:45:57:ملاحظة: FRACCT/64400608010485128FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 1,483.33 SAR  | 9,329.35 SAR  |
| 2024/10/11 | حوالات فورية واردة<br>الوقت: **23:09:34:ملاحظة: 20241011SABJAZBZ2BTMS12309497253/GHAZL BNAT FOR<br>GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS:المستفيد**SWEETS AND NUTS                                      | 0.00 SAR      | 18,900.00 SAR | 28,229.35 SAR |
| 2024/10/12 | تحويل<br>الوقت: **13:57:16:ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 18,229.35 SAR |
| 2024/10/12 | تحويل<br>الوقت: **13:59:59:ملاحظة: TOACCT/64400608010543496TO-مؤسسة-<br>**المستفيد:مؤسسة اوفو التجارية   | 5,040.00 SAR  | 0.00 SAR      | 13,189.35 SAR |
| 2024/10/14 | تحويل<br>الوقت: **10:03:28:ملاحظة: FRACCT/64400608010485128FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 1,480.96 SAR  | 14,670.31 SAR |
| 2024/10/14 | تحويل<br>الوقت: **18:28:02:ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 7,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 7,170.31 SAR  |
| 2024/10/14 | تحويل<br>الوقت: **18:29:20:ملاحظة: TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المخازن العريفه للتجارة   | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 170.31 SAR    |
| 2024/10/19 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/09 15:43:48:ملاحظة**15:18:29:الوقت<br>- 10/19 15:18:10 029510 - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 0.00 SAR      | 5,143.57 SAR  | 5,313.88 SAR  |
| 2024/10/19 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/09 15:43:48:ملاحظة**15:18:29:الوقت<br>- 10/19 15:18:10 029510 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 47.31 SAR     | 0.00 SAR      | 5,266.57 SAR  |
| 2024/10/19 | تحويل<br>الوقت: **16:12:27:ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 266.57 SAR    |
| 2024/10/20 | حوالة محلية واردة<br>Payment:HIMB41017H000678-:ملاحظة: **09:01:35:الوقت: BJAZBPS242921945-GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS<br>شركة أمجاد<br>GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS:المستفيد**الغذية للمواد | 0.00 SAR      | 24,000.00 SAR | 24,266.57 SAR |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **09:05:15:ملاحظة: TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نرى الرياض للتجارة  | 20,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 4,266.57 SAR  |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **10:03:53:ملاحظة: FRACCT/62100608016097627FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 1,104.25 SAR  | 5,370.82 SAR  |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **10:10:51:ملاحظة: FRACCT/39000608018812139FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 739.00 SAR    | 6,109.82 SAR  |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **10:18:02:ملاحظة: FRACCT/64400608010485128FR-صونيات E-  | 0.00 SAR      | 809.19 SAR    | 6,919.01 SAR  |
| 2024/10/20 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/19 15:18:10:ملاحظة**14:54:34:الوقت<br>- 10/20 14:54:14 017367 - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 0.00 SAR      | 2,512.54 SAR  | 9,431.55 SAR  |
| 2024/10/20 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/19 15:18:10:ملاحظة**14:54:34:الوقت<br>- 10/20 14:54:14 017367 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 23.12 SAR     | 0.00 SAR      | 9,408.43 SAR  |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **15:48:39:ملاحظة: TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 4,408.43 SAR  |
| 2024/10/20 | تحويل<br>الوقت: **15:53:22:ملاحظة: TOACCT/34100608010003117TO-مؤسسة-<br>**المستفيد:مؤسسة الشريك المتميز للتجارة  | 1,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 2,908.43 SAR  |
| 2024/10/20 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت: **15:56:53:ملاحظة: 9120102400346384/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 2,900.00 SAR  | 0.00 SAR      | 8.43 SAR      |
| 2024/10/20 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت: **15:56:53:ملاحظة: 9120102400346384/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 7.28 SAR      |
| 2024/10/21 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/20 14:54:14:ملاحظة**07:05:50:الوقت<br>- 10/21 07:05:39 000270 - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 0.00 SAR      | 289.10 SAR    | 296.38 SAR    |
| 2024/10/21 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/20 14:54:14:ملاحظة**07:05:50:الوقت<br>- 10/21 07:05:39 000270 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST  | 2.66 SAR      | 0.00 SAR      | 293.72 SAR    |
| 2024/10/21 | فواتير نظام سداد<br>الوقت: **10:21:52:ملاحظة: E#001-5555795788 -5235278830   | 167.43 SAR    | 0.00 SAR      | 126.29 SAR    |



| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة        | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|--------------|---------------|---------------|
| 2024/10/23 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/21 07:05:39:ملاحظة**08:50:24:الوقت:<br>- 10/23 08:50:02 000506 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 1,015.41 SAR  | 1,141.70 SAR  |
| 2024/10/23 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/21 07:05:39:ملاحظة**08:50:24:الوقت:<br>- 10/23 08:50:02 000506 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 9.34 SAR     | 0.00 SAR      | 1,132.36 SAR  |
| 2024/10/23 | تحويل<br>E-/FRACCT/39000608018812139FR:ملاحظة**13:40:43:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 465.00 SAR    | 1,597.36 SAR  |
| 2024/10/23 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/23 08:50:02:ملاحظة**13:46:11:الوقت:<br>- 10/23 13:45:44 011968 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 1,355.37 SAR  | 2,952.73 SAR  |
| 2024/10/23 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/23 08:50:02:ملاحظة**13:46:11:الوقت:<br>- 10/23 13:45:44 011968 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 12.47 SAR    | 0.00 SAR      | 2,940.26 SAR  |
| 2024/10/23 | تحويل<br>E-/FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظة**13:53:54:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 1,074.80 SAR  | 4,015.06 SAR  |
| 2024/10/23 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:14:37:09:ملاحظة**14:37:09:الوقت:<br>9123102400339300:امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 15.06 SAR     |
| 2024/10/23 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:14:37:09:ملاحظة**14:37:09:الوقت:<br>9123102400339300:امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 1.15 SAR     | 0.00 SAR      | 13.91 SAR     |
| 2024/10/24 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/23 18:01:41:ملاحظة**16:00:20:الوقت:<br>- 10/24 16:00:04 009703 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 3,785.56 SAR  | 3,799.47 SAR  |
| 2024/10/24 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/23 18:01:41:ملاحظة**16:00:20:الوقت:<br>- 10/24 16:00:04 009703 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 34.83 SAR    | 0.00 SAR      | 3,764.64 SAR  |
| 2024/10/24 | تحويل<br>E-/TOACCT/23100608010124411TO:ملاحظة**16:56:24:الوقت:<br>**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 3,500.00 SAR | 0.00 SAR      | 264.64 SAR    |
| 2024/10/25 | تحويل<br>E-/TOACCT/23100608010124411TO:ملاحظة**12:40:47:الوقت:<br>**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 200.00 SAR   | 0.00 SAR      | 64.64 SAR     |
| 2024/10/26 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/24 16:00:04:ملاحظة**14:28:55:الوقت:<br>- 10/26 14:28:28 015044 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 4,029.58 SAR  | 4,094.22 SAR  |
| 2024/10/26 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/24 16:00:04:ملاحظة**14:28:55:الوقت:<br>- 10/26 14:28:28 015044 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 37.07 SAR    | 0.00 SAR      | 4,057.15 SAR  |
| 2024/10/26 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/26 14:28:28:ملاحظة**17:05:02:الوقت:<br>- 10/26 17:04:45 027087 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 3,510.42 SAR  | 7,567.57 SAR  |
| 2024/10/26 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/26 14:28:28:ملاحظة**17:05:02:الوقت:<br>- 10/26 17:04:45 027087 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 32.30 SAR    | 0.00 SAR      | 7,535.27 SAR  |
| 2024/10/27 | حوالة محلية واردة<br>الوقت:27:51:ملاحظة**00:27:51:الوقت:<br>Payment-HIMB41026H000571-:ملاحظة**06:24:14:الوقت:<br>شركة أمجاد BJAZBPS243006374-GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS<br>الغذية للمواد **المستفيد:GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS | 0.00 SAR     | 33,000.00 SAR | 40,535.27 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/TOACCT/16400608010139337TO:ملاحظة**06:24:14:الوقت:<br>**المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة شركة-   | 8,453.00 SAR | 0.00 SAR      | 32,082.27 SAR |
| 2024/10/27 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:25:35:ملاحظة**06:25:35:الوقت:<br>9127102400348955:شركة نيلوفر بيتي<br>لبنة**المستفيد:شركة نيلوفر بيتي لبنة  | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 29,082.27 SAR |
| 2024/10/27 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:25:35:ملاحظة**06:25:35:الوقت:<br>9127102400348955:شركة نيلوفر بيتي<br>لبنة**المستفيد:شركة نيلوفر بيتي لبنة   | 1.15 SAR     | 0.00 SAR      | 29,081.12 SAR |
| 2024/10/27 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:27:11:ملاحظة**06:27:11:الوقت:<br>9127102400351000:شركة تشبيد<br>وأنجاز**المستفيد:شركة تشبيد وأنجاز  | 3,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 26,081.12 SAR |
| 2024/10/27 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:27:11:ملاحظة**06:27:11:الوقت:<br>9127102400351000:شركة تشبيد<br>وأنجاز**المستفيد:شركة تشبيد وأنجاز   | 1.15 SAR     | 0.00 SAR      | 26,079.97 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/FRACCT/62100608016097627FR:ملاحظة**10:59:45:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 904.88 SAR    | 26,984.85 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/FRACCT/64400608010485128FR:ملاحظة**11:12:22:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 955.15 SAR    | 27,940.00 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/FRACCT/51000608019412215FR:ملاحظة**11:12:23:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 3,470.01 SAR  | 31,410.01 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/FRACCT/39000608018812139FR:ملاحظة**11:18:41:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 374.00 SAR    | 31,784.01 SAR |
| 2024/10/27 | تحويل<br>E-/FRACCT/51000608019412215FR:ملاحظة**11:22:39:الوقت:<br>تصويبات  | 0.00 SAR     | 1,416.92 SAR  | 33,200.93 SAR |
| 2024/10/27 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/26 17:04:45:ملاحظة**14:52:39:الوقت:<br>- 10/27 14:52:06 008796 - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 0.00 SAR     | 1,606.54 SAR  | 34,807.47 SAR |
| 2024/10/27 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 10/26 17:04:45:ملاحظة**14:52:39:الوقت:<br>- 10/27 14:52:06 008796 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST   | 14.79 SAR    | 0.00 SAR      | 34,792.68 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 2024/10/28 | تحويل<br>الوقت:09:40:18**09:40:18:ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:معلومات E-/معلومات  | 0.00 SAR      | 880.01 SAR    | 35,672.69 SAR |
| 2024/10/28 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:05:13:05**15:05:13:ملاحظة:10/27 14:52:06:ملاحظة:10/28 15:05:00 025165 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                | 0.00 SAR      | 2,569.39 SAR  | 38,242.08 SAR |
| 2024/10/28 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:05:13:05**15:05:13:ملاحظة:10/27 14:52:06:ملاحظة:10/28 15:05:00 025165 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672      | 23.65 SAR     | 0.00 SAR      | 38,218.43 SAR |
| 2024/10/28 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:00:16:16**16:00:16:ملاحظة:10/28 16:00:03 015423 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                                      | 0.00 SAR      | 450.50 SAR    | 38,668.93 SAR |
| 2024/10/28 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:00:03:03**16:00:03:ملاحظة:10/28 16:00:03 015423 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                            | 4.14 SAR      | 0.00 SAR      | 38,664.79 SAR |
| 2024/10/28 | تحويل<br>الوقت:22:28:33**22:28:33:ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 6,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 32,164.79 SAR |
| 2024/10/29 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:01:20:20**16:01:20:ملاحظة:10/29 16:00:46 006217 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                                      | 0.00 SAR      | 7,351.57 SAR  | 39,516.36 SAR |
| 2024/10/29 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:01:20:20**16:01:20:ملاحظة:10/29 16:00:46 006217 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                            | 67.62 SAR     | 0.00 SAR      | 39,448.74 SAR |
| 2024/10/29 | تحويل<br>الوقت:06:54:54**20:06:54:ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة مجموعة باقرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة                 | 2,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 36,948.74 SAR |
| 2024/10/29 | تحويل<br>الوقت:07:51:51**20:07:51:ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 31,948.74 SAR |
| 2024/10/29 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:08:44:44**20:08:44:ملاحظة:9/129102400715094/شركة تشيد وانجاز**المستفيد:شركة تشيد وانجاز  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 28,948.74 SAR |
| 2024/10/29 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:08:44:44**20:08:44:ملاحظة:9/129102400715094/شركة تشيد وانجاز**المستفيد:شركة تشيد وانجاز   | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 28,947.59 SAR |
| 2024/10/29 | تحويل<br>الوقت:09:34:34**20:09:34:ملاحظة:TOACCT/12600608010155553TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة خالد درع وشركه المحدودة  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 25,947.59 SAR |
| 2024/10/29 | تحويل<br>الوقت:36:49:49**20:36:49:ملاحظة:TOACCT/27900608010052599TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة وبرة للصناعة و التنمية   | 2,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 23,447.59 SAR |
| 2024/10/30 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:32:53:53**16:32:53:ملاحظة:10/29 16:00:46:ملاحظة:10/30 16:32:18 000639 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                | 0.00 SAR      | 3,003.37 SAR  | 26,450.96 SAR |
| 2024/10/30 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:32:53:53**16:32:53:ملاحظة:10/29 16:00:46:ملاحظة:10/30 16:32:18 000639 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672      | 27.63 SAR     | 0.00 SAR      | 26,423.33 SAR |
| 2024/10/30 | تحويل<br>الوقت:06:35:35**17:06:35:ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 21,423.33 SAR |
| 2024/10/30 | تحويل<br>الوقت:08:40:40**17:08:40:ملاحظة:TOACCT/51400608010020013TO:ملاحظة:شركة E-/المستفيد:شركة غذاء المستهلك  | 4,312.00 SAR  | 0.00 SAR      | 17,111.33 SAR |
| 2024/10/31 | فواتير نظام سداد<br>الوقت:28:15:15**09:28:15:ملاحظة:2241031283433 - E#013-5578643667  | 100.00 SAR    | 0.00 SAR      | 17,011.33 SAR |
| 2024/10/31 | تحويل<br>الوقت:34:22:22**09:34:22:ملاحظة:TOACCT/14000608010879584TOWadi:ملاحظة: E-/معلومات  | 2,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 15,011.33 SAR |
| 2024/10/31 | تحويل<br>الوقت:12:43:07**12:43:07:ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR:معلومات E-/معلومات  | 0.00 SAR      | 1,979.58 SAR  | 16,990.91 SAR |
| 2024/10/31 | تحويل<br>الوقت:48:31:31**12:48:31:ملاحظة:FRACCT/6210060801544424FR:ملاحظة:معلومات E-/معلومات  | 0.00 SAR      | 2,379.47 SAR  | 19,370.38 SAR |
| 2024/10/31 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:16:16:16**15:27:16:ملاحظة:10/30 16:32:18:ملاحظة:10/31 15:26:58 006213 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                | 0.00 SAR      | 2,226.55 SAR  | 21,596.93 SAR |
| 2024/10/31 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:16:16:16**15:27:16:ملاحظة:10/31 15:26:58 006213 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                            | 20.47 SAR     | 0.00 SAR      | 21,576.46 SAR |
| 2024/10/31 | حوالات فورية واردة<br>الوقت:26:25:25**23:26:25:ملاحظة:20241031SABJAZBZATBTMS12325028072/GHAZL BNAT FOR GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS:ملاحظة:المستفيد:SWEETS AND NUTS | 0.00 SAR      | 17,000.00 SAR | 38,576.46 SAR |
| 2024/11/01 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:17:25:25**23:17:25:ملاحظة:9/101112400795714/امجاد الاغذية**المستفيد:امجاد الاغذية  | 17,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 21,576.46 SAR |
| 2024/11/01 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:17:25:25**23:17:25:ملاحظة:9/101112400795714/امجاد الاغذية**المستفيد:امجاد الاغذية   | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 21,575.31 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:06:56:01**06:56:01:ملاحظة:11/02 06:55:40 005796 - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                                      | 0.00 SAR      | 552.06 SAR    | 22,127.37 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:06:56:01**06:56:01:ملاحظة:11/02 06:55:40 005796 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST P1 Term 8185808901271672                            | 5.09 SAR      | 0.00 SAR      | 22,122.28 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|---|---------------|---------------|---------------|
| 2024/11/02 | تحويل<br>الوقت:07:42:49**ملاحظة:TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة الذهب الأخضر للتجارة   | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 16,122.28 SAR |
| 2024/11/02 | تحويل<br>الوقت:11:29:11**ملاحظة:FRACCT/62100608016097627FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 2,101.51 SAR  | 18,223.79 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:14:27:42**ملاحظة:11/02 06:55:40:ملاحظة:11/02 14:27:29 016018 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 4,550.96 SAR  | 22,774.75 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:14:27:42**ملاحظة:11/02 06:55:40:ملاحظة:11/02 14:27:29 016018 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                            | 41.85 SAR     | 0.00 SAR      | 22,732.90 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:16:00:32**ملاحظة:11/02 14:27:29:ملاحظة:11/02 16:00:01 031963 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 98.00 SAR     | 22,830.90 SAR |
| 2024/11/02 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:16:00:32**ملاحظة:11/02 14:27:29:ملاحظة:11/02 16:00:01 031963 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                            | 0.90 SAR      | 0.00 SAR      | 22,830.00 SAR |
| 2024/11/02 | تحويل<br>الوقت:20:46:38**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 17,830.00 SAR |
| 2024/11/02 | تحويل<br>الوقت:20:47:26**ملاحظة:TOACCT/17900608010179427TO-موسسة-<br>*المستفيد:موسسة فهد علي العمري للتجارة   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 12,830.00 SAR |
| 2024/11/02 | تحويل<br>الوقت:20:48:03**ملاحظة:TOACCT/23100608010124411TO-شركة-<br>*المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 1,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 11,830.00 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:09:43:41**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 790.73 SAR    | 12,620.73 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:09:50:56**ملاحظة:FRACCT/39000608018812139FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 913.00 SAR    | 13,533.73 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:10:43:13**ملاحظة:FRACCT/62100608016082520FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 2,889.21 SAR  | 16,422.94 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:13:02:08**ملاحظة:FRACCT/62100608016100041FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 4,741.79 SAR  | 21,164.73 SAR |
| 2024/11/03 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:38:34**ملاحظة:11/02 16:00:01:ملاحظة:11/03 15:38:02 029686 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 5,900.80 SAR  | 27,065.53 SAR |
| 2024/11/03 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:38:34**ملاحظة:11/02 16:00:01:ملاحظة:11/03 15:38:02 029686 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                            | 54.29 SAR     | 0.00 SAR      | 27,011.24 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:19:25:22**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 22,011.24 SAR |
| 2024/11/03 | تحويل<br>الوقت:19:26:54**ملاحظة:TOACCT/5970060801066069TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة شامل الغذاء للتجارة   | 10,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 12,011.24 SAR |
| 2024/11/04 | تحويل<br>الوقت:10:48:20**ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 1,758.14 SAR  | 13,769.38 SAR |
| 2024/11/04 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:28:59**ملاحظة:11/03 15:38:02:ملاحظة:11/04 15:28:45 013335 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 3,555.60 SAR  | 17,324.98 SAR |
| 2024/11/04 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:28:59**ملاحظة:11/03 15:38:02:ملاحظة:11/04 15:28:45 013335 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                            | 32.71 SAR     | 0.00 SAR      | 17,292.27 SAR |
| 2024/11/04 | تحويل<br>الوقت:20:02:41**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 12,292.27 SAR |
| 2024/11/05 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:33:05**ملاحظة:11/04 15:28:45:ملاحظة:11/05 15:32:37 000503 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 4,538.52 SAR  | 16,830.79 SAR |
| 2024/11/05 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:15:33:05**ملاحظة:11/04 15:28:45:ملاحظة:11/05 15:32:37 000503 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST                            | 41.77 SAR     | 0.00 SAR      | 16,789.02 SAR |
| 2024/11/05 | تحويل<br>الوقت:19:13:29**ملاحظة:TOACCT/52500608010455562TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة بحر الالماسي للتجارة   | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 9,789.02 SAR  |
| 2024/11/05 | تحويل<br>الوقت:19:13:29**ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>*المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية   | 7,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 2,789.02 SAR  |
| 2024/11/05 | حوالات فورية واردة<br>الوقت:19:57:31**ملاحظة:202411055ABJAZBJAZ2BTMS11956368943/GHAZL BNAT FOR<br>GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS*المستفيد:SWEETS AND NUTS | 0.00 SAR      | 20,000.00 SAR | 22,789.02 SAR |
| 2024/11/06 | تحويل<br>الوقت:11:57:25**ملاحظة:FRACCT/62100608016097627FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 3,482.85 SAR  | 26,271.87 SAR |
| 2024/11/06 | تحويل<br>الوقت:12:12:41**ملاحظة:FRACCT/39000608018812139FR-شركة-<br>نمويات  | 0.00 SAR      | 600.00 SAR    | 26,871.87 SAR |
| 2024/11/06 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:15:32:28**ملاحظة:11/05 15:32:37:ملاحظة:11/06 15:32:09 006535 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                                      | 0.00 SAR      | 6,177.14 SAR  | 33,049.01 SAR |

| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/11/06 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/05 15:32:37:ملاحظة**15:32:28:الوقت:<br>- 11/06 15:32:09 006535 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 56.83 SAR     | 0.00 SAR      | 32,992.18 SAR |
| 2024/11/06 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/06 15:32:09:ملاحظة**16:09:44:الوقت:<br>- 11/06 16:09:17 024496 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 105.03 SAR    | 33,097.21 SAR |
| 2024/11/06 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/06 15:32:09:ملاحظة**16:09:44:الوقت:<br>- 11/06 16:09:17 024496 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 0.97 SAR      | 0.00 SAR      | 33,096.24 SAR |
| 2024/11/06 | تحويل<br>الوقت:19:54:37:ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 29,096.24 SAR |
| 2024/11/06 | تحويل<br>الوقت:19:55:17:ملاحظة:TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 26,096.24 SAR |
| 2024/11/06 | تحويل<br>الوقت:19:55:52:ملاحظة:TOACCT/22200608010084368TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة                | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 23,096.24 SAR |
| 2024/11/07 | تحويل<br>الوقت:11:14:49:ملاحظة:TOACCT/48900608010043719TO-شركة-<br>ذباب**المستفيد:نهض حمود حمدان الجاشي الشلوي   | 1,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 21,596.24 SAR |
| 2024/11/07 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/06 16:09:17:ملاحظة**15:23:13:الوقت:<br>- 11/07 15:22:50 016294 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 3,998.98 SAR  | 25,595.22 SAR |
| 2024/11/07 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/06 16:09:17:ملاحظة**15:23:13:الوقت:<br>- 11/07 15:22:50 016294 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 36.78 SAR     | 0.00 SAR      | 25,558.44 SAR |
| 2024/11/09 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/07 17:21:12:ملاحظة**06:43:56:الوقت:<br>- 11/09 06:43:44 023281 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 1,663.56 SAR  | 27,222.00 SAR |
| 2024/11/09 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/07 17:21:12:ملاحظة**06:43:56:الوقت:<br>- 11/09 06:43:44 023281 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 15.31 SAR     | 0.00 SAR      | 27,206.69 SAR |
| 2024/11/09 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/09 06:43:44:ملاحظة**15:05:26:الوقت:<br>- 11/09 15:05:16 031483 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 4,237.64 SAR  | 31,444.33 SAR |
| 2024/11/09 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/09 06:43:44:ملاحظة**15:05:26:الوقت:<br>- 11/09 15:05:16 031483 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 38.98 SAR     | 0.00 SAR      | 31,405.35 SAR |
| 2024/11/10 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/09 15:05:16:ملاحظة**15:05:22:الوقت:<br>- 11/10 15:05:03 020229 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 3,249.57 SAR  | 34,654.92 SAR |
| 2024/11/10 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/09 15:05:16:ملاحظة**15:05:22:الوقت:<br>- 11/10 15:05:03 020229 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 29.91 SAR     | 0.00 SAR      | 34,625.01 SAR |
| 2024/11/11 | تحويل<br>الوقت:08:07:03:ملاحظة:TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 31,625.01 SAR |
| 2024/11/11 | تحويل<br>الوقت:08:07:03:ملاحظة:TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نرى الرياض للتجارة  | 25,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 6,625.01 SAR  |
| 2024/11/11 | تحويل<br>الوقت:08:07:04:ملاحظة:TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,625.01 SAR  |
| 2024/11/11 | تحويل<br>الوقت:11:31:49:ملاحظة:FRACCT/64400608010485128FR-شركة-<br>صوبيات  | 0.00 SAR      | 1,118.73 SAR  | 2,743.74 SAR  |
| 2024/11/11 | تحويل<br>الوقت:11:46:29:ملاحظة:FRACCT/51000608019412215FR-شركة-<br>صوبيات  | 0.00 SAR      | 5,886.68 SAR  | 8,630.42 SAR  |
| 2024/11/11 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/10 15:05:03:ملاحظة**15:48:02:الوقت:<br>- 11/11 15:47:37 025942 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 2,926.75 SAR  | 11,557.17 SAR |
| 2024/11/11 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/10 15:05:03:ملاحظة**15:48:02:الوقت:<br>- 11/11 15:47:37 025942 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 26.92 SAR     | 0.00 SAR      | 11,530.25 SAR |
| 2024/11/12 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/11 15:47:37:ملاحظة**15:23:29:الوقت:<br>- 11/12 15:23:05 007981 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR      | 845.17 SAR    | 12,375.42 SAR |
| 2024/11/12 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/11 15:47:37:ملاحظة**15:23:29:الوقت:<br>- 11/12 15:23:05 007981 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 7.77 SAR      | 0.00 SAR      | 12,367.65 SAR |
| 2024/11/12 | حوالات فورية واردة<br>20241112SABJAZBJAZ2BTMS12322856125/GHAZL BNAT FOR<br>GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS:المستفيد:**SWEETS AND NUTS                   | 0.00 SAR      | 19,000.00 SAR | 31,367.65 SAR |
| 2024/11/13 | تحويل<br>الوقت:07:40:10:ملاحظة:TOACCT/16400608010139337TO-شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة الذهب الاخضر للتجارة  | 5,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 26,367.65 SAR |
| 2024/11/13 | تحويل<br>الوقت:07:40:10:ملاحظة:TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>دفعة**المستفيد:شركة نرى الرياض للتجارة  | 20,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 6,367.65 SAR  |
| 2024/11/13 | تحويل<br>الوقت:07:40:11:ملاحظة:TOACCT/14000608010879584TOWadi-شركة-<br>دفعة  | 2,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 4,367.65 SAR  |
| 2024/11/13 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:07:42:07:ملاحظة:9113112400123315/شركة نلوفر بيتي لينة/دفعة<br>من الحساب**المستفيد:شركة نلوفر بيتي لينة                      | 2,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,867.65 SAR  |



| التاريخ    | تفاصيل العملية   | مدينة         | دائن          | الرصيد        |
|------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 2024/11/13 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:07:42:07**ملاحظة:9113112400123315/شركة نيلوفر بيتي لينة/دفعة<br>من الحساب**المستفيد:شركة نيلوفر بيتي لينة                    | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 1,866.50 SAR  |
| 2024/11/13 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:14:58:44**ملاحظة:11/12 15:23:05:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/13 14:58:27 022045 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 2,305.87 SAR  | 4,172.37 SAR  |
| 2024/11/13 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:14:58:44**ملاحظة:11/12 15:23:05:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/12 15:23:05:ملاحظة:Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 21.21 SAR     | 0.00 SAR      | 4,151.16 SAR  |
| 2024/11/14 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:03:03:03**ملاحظة:11/13 14:58:27:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/13 14:58:27 022045 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST     | 0.00 SAR      | 3,723.48 SAR  | 7,874.64 SAR  |
| 2024/11/14 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:03:03:03**ملاحظة:11/13 14:58:27:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/13 14:58:27 022045 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 34.26 SAR     | 0.00 SAR      | 7,840.38 SAR  |
| 2024/11/16 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:07:44:33**ملاحظة:11/14 15:29:30:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/14 15:29:30 024856 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 140.00 SAR    | 7,980.38 SAR  |
| 2024/11/16 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:07:44:33**ملاحظة:11/14 15:29:30:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/14 15:29:30 022214 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 1.29 SAR      | 0.00 SAR      | 7,979.09 SAR  |
| 2024/11/16 | تحويل<br>الوقت:09:02:01**ملاحظة:16067135TO/TOACCT/16500608016067135TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نسيم المروج التجارية  | 4,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3,979.09 SAR  |
| 2024/11/16 | تحويل<br>الوقت:12:49:23**ملاحظة:62100608016097627FR/FRACCT/62100608016097627FR-صوبيات  | 0.00 SAR      | 2,072.22 SAR  | 6,051.31 SAR  |
| 2024/11/16 | تحويل<br>الوقت:14:31:52**ملاحظة:64400608010485128FR/FRACCT/64400608010485128FR-صوبيات  | 0.00 SAR      | 1,805.00 SAR  | 7,856.31 SAR  |
| 2024/11/16 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:06:42:42**ملاحظة:11/16 07:44:09:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/16 07:44:09 020120 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 4,075.08 SAR  | 11,931.39 SAR |
| 2024/11/16 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:06:42:42**ملاحظة:11/16 07:44:09:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/16 07:44:09 020120 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 37.47 SAR     | 0.00 SAR      | 11,893.92 SAR |
| 2024/11/16 | تحويل<br>الوقت:19:27:19**ملاحظة:22200608010084368TO/TOACCT/22200608010084368TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة مجموعة بافرط للصناعة لانتاج المواد الغذائية المحدودة | 3,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 8,393.92 SAR  |
| 2024/11/16 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:29:29:29**ملاحظة:9116112400567317/شركة تشييد<br>وانجاز**المستفيد:شركة تشييد وانجاز  | 3,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 5,393.92 SAR  |
| 2024/11/16 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:29:29:29**ملاحظة:9116112400567317/شركة تشييد<br>وانجاز**المستفيد:شركة تشييد وانجاز   | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 5,392.77 SAR  |
| 2024/11/17 | تحويل<br>الوقت:07:56:52**ملاحظة:17900608010179427TO/TOACCT/17900608010179427TO-موسسة-<br>**المستفيد:موسسة فهد علي العمري للتجارة                             | 3,500.00 SAR  | 0.00 SAR      | 1,892.77 SAR  |
| 2024/11/17 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:07:10:10**ملاحظة:11/16 15:06:13:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/16 15:06:13 017118 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 3,940.10 SAR  | 5,832.87 SAR  |
| 2024/11/17 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:07:10:10**ملاحظة:11/16 15:06:13:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/16 15:06:13 017118 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 36.24 SAR     | 0.00 SAR      | 5,796.63 SAR  |
| 2024/11/18 | حوالات فورية واردة<br>الوقت:00:47:40**ملاحظة:20241118SABJAZBZ2BTMS10047156832/GHAZL BNAT FOR<br>GHAZL BNAT FOR SWEETS AND NUTS**المستفيد:SWEETS AND NUTS     | 0.00 SAR      | 20,000.00 SAR | 25,796.63 SAR |
| 2024/11/18 | تحويل<br>الوقت:10:19:08**ملاحظة:51000608019412215FR/FRACCT/51000608019412215FR-صوبيات  | 0.00 SAR      | 4,330.66 SAR  | 30,127.29 SAR |
| 2024/11/18 | تحويل<br>الوقت:13:20:13**ملاحظة:57800608010075192TO/TOACCT/57800608010075192TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة المحارن العريفة للتجارة                              | 6,000.00 SAR  | 0.00 SAR      | 24,127.29 SAR |
| 2024/11/18 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:04:28:28**ملاحظة:11/18 15:40:04:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/18 15:40:04 008796 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 2,569.98 SAR  | 26,697.27 SAR |
| 2024/11/18 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:04:28:28**ملاحظة:11/18 15:40:04:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/18 15:40:04 008796 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 23.65 SAR     | 0.00 SAR      | 26,673.62 SAR |
| 2024/11/18 | تحويل<br>الوقت:15:52:34**ملاحظة:10100608011001011TO/TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نرى الريا للتجارة                                    | 20,000.00 SAR | 0.00 SAR      | 6,673.62 SAR  |
| 2024/11/18 | تحويل<br>الوقت:34:40:40**ملاحظة:23100608010124411TO/TOACCT/23100608010124411TO-احمد-<br>**المستفيد:احمد علي احمد نميش  | 800.00 SAR    | 0.00 SAR      | 5,873.62 SAR  |
| 2024/11/19 | حوالة فورية صادرة<br>الوقت:12:00:14**ملاحظة:9119112400215417/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية   | 2,570.00 SAR  | 0.00 SAR      | 3,303.62 SAR  |
| 2024/11/19 | رسوم حوالة فورية صادرة<br>الوقت:14:37:06**ملاحظة:9119112400215417/امجاد الاغذية**المستفيد:<br>امجاد الاغذية  | 1.15 SAR      | 0.00 SAR      | 3,302.47 SAR  |
| 2024/11/19 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>الوقت:06:37:06**ملاحظة:11/19 15:36:40:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/19 15:36:40 025261 - AMJAD ALAGHTHEAH EST                | 0.00 SAR      | 1,773.23 SAR  | 5,075.70 SAR  |
| 2024/11/19 | نقاط بيع - مدين التاجر<br>الوقت:06:37:06**ملاحظة:11/19 15:36:40:ملاحظة:P1 Term 8185808901271672 11/19 15:36:40 025261 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST      | 16.32 SAR     | 0.00 SAR      | 5,059.38 SAR  |



| التاريخ    | تفاصيل العملية  | مدین         | دائن         | الرصيد       |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2024/11/20 | تحويل<br>الوقت:08:15:26**ملاحظة:TOACCT/10100608011001011TO-شركة-<br>**المستفيد:شركة نرى الرياضللخارجة   | 4,619.00 SAR | 0.00 SAR     | 440.38 SAR   |
| 2024/11/20 | نقاط بيع - دائنة التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/19 15:36:40:ملاحظة:**15:28:53:الوقت:<br>- 11/20 15:28:34 028800 - AMJAD ALAGHTHEAH EST           | 0.00 SAR     | 1,561.30 SAR | 2,001.68 SAR |
| 2024/11/20 | نقاط بيع - مدین التاجر<br>P1 Term 8185808901271672 11/19 15:36:40:ملاحظة:**15:28:53:الوقت:<br>- 11/20 15:28:34 028800 Commission - AMJAD ALAGHTHEAH EST | 14.36 SAR    | 0.00 SAR     | 1,987.32 SAR |
| 2024/11/21 | تحويل<br>الوقت:07:42:54**ملاحظة:FRACCT/39000608018812139FR-تحويلات  | 0.00 SAR     | 319.50 SAR   | 2,306.82 SAR |
| 2024/11/21 | تحويل<br>الوقت:07:45:53**ملاحظة:FRACCT/39000608018812139FR-تحويلات  | 0.00 SAR     | 261.00 SAR   | 2,567.82 SAR |

## Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

